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
Fiduciária, de propriedade da CAIXA. 

O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso 
de Venda, estará à disposição dos interessados de 20/06/2025 até 20/08/2025, em horário 
bancário, nas Agências da CAIXA em todo território nacional, no site  
www.fidalgoleiloes.com.br e no escritório do(a) leiloeiro(a) CELSO RIBEIRO MARTINS 
FERNANDES, no endereço Rua Tetis, nº 118, sala 04  - CIDADE SATELITE SANTA 
BARBARA - SAO PAULO/SP - CEP: 08330-540, Telefone (11)2653-0553/ (11) 2653-8583 
, no horário de atendimento das 8:15 às 12:00 e 13 às 18:00, segunda a sexta, 
contato@fidalgoleiloes.com.br .  

O Edital estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. 

O 1° Leilão realizar-se-á no dia 18/08/2025, às 10:00h (horário de Brasília), e os lotes 
remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 21/08/2025, às 10:00h (horário de 
Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.fidalgoleiloes.com.br. 

CEMAB – CN MANUTENCAO PARA ALIENACAO DE BENS 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 

Lista de Imóveis 
 
Número do Leilão SFI - Edital Único: 0038 / 0225-CPA/RE 
 

Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

1 COND. GRAND 
PÁTIO CLUB 
RESIDENCE I 

 RUA EM 
PROJETO 10 
N. 03 Apto. 06, 
BL A 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Apartamento, 60,55 
m2 de área total, 
44,22 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
29664110 Matrícula: 
202525 Ofício: 1. 

8787712691573 203.299,05 127.490,54 182.000,00 

2  RUA DR. 
JURACY 
PEREIRA - 
RUA 
PROJETADA B 
N. 04, LT 01 
QD B 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de 
área total, 50,05 m2 
de área privativa, 
166,62m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 138129 
Ofício: 1. 

8444407597930 115.000,00 83.199,99 115.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: RIO LARGO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

3 RES GUARIATA  ESTRADA DE 
ACESSO A 
USINA UTINGA 
N. 03, CS 03, CJ 
RES GURIATA, 
LT 03, QD B10, 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 69,25 m2 de 
área total, 20,03 m2 
de área privativa, 
101,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
6527 Ofício: 1. 

8444404520996 110.000,00 100.577,83 110.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

4 EMP 
CONQUISTA 
LOTE 09 

AVENIDA 
COMENDADOR 
JOSE CRUZ N. 1081 
Apto. 109, BL 01 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 106,38 m2 
de área total, 55,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8787710276765 186.000,00 147.918,93 186.000,00 
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000 Matrícula: 96659 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: BA 
Cidade: BARREIRAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

5  RUA 
CARLOS 
DRUMOND 
DE 
ANDRADE 
N. 141, CS 
003 LT 01 
QD 41 

LOT 
BANDEIRANTE I  

Casa, 52,17 m2 de 
área total, 52,17 m2 
de área privativa, 
76,44m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01000066746003 
Matrícula: 62897 
Ofício: 1. 

8444419985132 180.000,00 128.551,21 180.000,00 

6 RES CARLOS 
DRUMMOND DE 
ANDRADE 

RUA 
CARLOS 
DRUMOND 
DE 
ANDRADE 
N. 391 Apto. 
101, BL B 

BANDEIRANTES  Apartamento, 68,55 
m2 de área total, 58 
m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
02515000391007 
Matrícula: 36006 
Ofício: 1. 

8787702703390 428.770,49 244.007,62 245.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

7 RES PQ SOLAR 
DAS 
PALMEIRAS 

RUA DO BOSQUE 
N. SN Apto. 304, BL 
20 

BOA UNIAO 
(ABRANTES)  

Apartamento, 
61,07 m2 de área 
total, 41,91 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
2032636 
Matrícula: 43434 
Ofício: 1. 

8787700938030 164.898,92 174.260,75 155.000,00 

8 RES PARQUE 
SOLAR DAS 
PALMEIRAS 

RUA DO BOSQUE 
N. 0 Apto. 102, BL 
27, LT 08 E 09 

BOA UNIAO 
(ABRANTES)  

Apartamento, 
52,71 m2 de área 
total, 41,91 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
2032766 
Matrícula: 45216 
Ofício: 1. 

8787701763136 168.049,62 172.125,93 140.000,00 
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9 RESIDENCIAL 
MORADA 
PREMIUM 

RUA LAGOA 
BRANCA N. SN 
Apto. 101, BL 01, 
LT C, 

CAJAZEIRAS 
DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 
90,22 m2 de área 
total, 40,53 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 2038039 
Matrícula: 47609 
Ofício: 1. 

8787703680157 147.700,00 103.363,68 147.700,00 

10 RESIDENCIAL 
VILLAGE 

TRAVESSA DA 
CARAUNA N. SN, 
RES 
VILLAGE/DUPLEX 
N12, BL B, LT 13 E 
14 

CATU DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Casa, 67,97 m2 
de área total, 
66,72 m2 de área 
privativa, 119m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 3 
WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas 
de garagem. 
IPTU: 2006841 
Matrícula: 36706 
Ofício: 1. 

8444414487312 255.000,00 173.046,37 255.000,00 

11 SOLAR DA 
COSTA - COND 
COSTA DO 
CACAU 

TRAVESSA DA 
GRAMA N. S/N 
Apto. 103, BL 30 

NOVA 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 
48,57 m2 de área 
total, 40,28 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 47528 
Ofício: 1. 

1787701030980 222.264,11 199.762,70 163.000,00 

12 COND BOSQUE 
DE JAUA 

RUA BUGA VILHA 
N. 03, LOT JAUA, 
LT 03, QD B, 

PARQUE 
DAS DUNAS 
(ABRANTES)  

Casa, 68,25 m2 
de área total, 
68,25 m2 de área 
privativa, 300m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0680567 
Matrícula: 31517 
Ofício: 1. 

1444403470431 736.903,16 545.913,24 250.000,00 

13 SOLAR DA 
COSTA  COND 
COSTA DAS 
BALEIAS 

RUA DA GRAMA N. 
S/N Apto. 204, BL 
17 

VILA DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 
59,56 m2 de área 
total, 40,28 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 2035502 
Matrícula: 46331 
Ofício: 1. 

8787704119327 174.244,99 163.480,57 151.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CONCEICAO DA FEIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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14   RUA 
SOTER 
CARDOSO 
N. 365 

CENTRO  Casa, 175 m2 de área total, 
175 m2 de área privativa, 
4020m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
01030150019001 Matrícula: 
84 Ofício: 1. 

1444407238134 270.000,00 428.654,51 270.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

15  RUA 
CONCEICAO 
DO COITE N. 
75 

PARQUE LAS 
PALMAS  

Casa, 60 m2 de área 
total, 60 m2 de área 
privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01093030170001 
Matrícula: 87175 
Ofício: 1. 

8444411872991 182.945,76 198.956,81 125.000,00 

16 Resid Ecoville B RUA TRES 
IRMAOS N. 
240, CS 11, 
QD P, LT 11 

35O BI  Casa, 54,04 m2 de 
área total, 54,04 m2 
de área privativa, 
144m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 37109 
Ofício: 1. 

8444408430800 183.300,00 231.449,45 183.300,00 

17 CJ 
HABITACIONAL 
RES FONTANA 

 RUA 02 N. 
68, 1ª ETAPA, 
QD C 
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
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

50 RES PORTO 
PILAR SETOR 
MEIRELES RA 
XIII 

AVENIDA 
MONUMENTAL 
N. SN Apto. 303, 
BL 11 

SETOR 
MEIRELES 
(SANTA 
MARIA)  

Apartamento, 60,52 
m2 de área total, 
44,22 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 38133 
Ofício: 5. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8555516585404 150.000,00 122.741,38 150.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: CEILANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

51  QNO 12, 
AREA 
ESPECIAL I 
N. SN Apto. 
703, BL B 

CEILANDIA 
NORTE  

Apartamento, 91,49 m2 
de área total, 49,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 45812 Ofício: 
6. 

1444413110934 221.000,00 254.146,80 221.000,00 

52  QNP 9 N. SN, 
QNP 09, CJ 
K, LT 07 

CEILANDIA 
NORTE  

Casa, 130 m2 de área 
total, 130 m2 de área 
privativa, 135m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 2060 
Ofício: 6. 

1555510619899 320.000,00 308.635,29 320.000,00 

53  QNN 10 N. 
SN, CJ B LT 
19 

CEILANDIA 
SUL  

Casa, 132,88 m2 de área 
total, 24,01 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 

1155602001330 237.000,00 142.200,00 237.000,00 
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do terreno. IPTU: 
35159448 Matrícula: 
14576 Ofício: 6. 

 
 

Estado: DF 
Cidade: SAMAMBAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

54  QS 109 N. 2 
Apto. 604, 
LT 02 CJ 04 
QD QS 109 

SAMAMBAIA 
SUL  

Apartamento, 88,48 m2 
de área total, 48,36 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 345900 Ofício: 
3. 

1787701641393 238.382,00 252.076,45 216.014,17 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

55 COND RES PQ 
VILA DAS 
ORQUIDEAS 

RUA 
GUSTAVO 
BARROSO 
N. 919 Apto. 
304, BL 05 

GUARACIABA  Apartamento, 63,56 m2 
de área total, 40,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00980048913076 
Matrícula: 101568 
Ofício: 1. 

8787713292770 196.000,00 144.113,90 196.000,00 

56 COND  ROSSI 
ARBORETTO 
PRACAS 
RESIDENCIAIS 

RUA 
RACHEL 
VITALINO 
DE BRITO 
N. 110 Apto. 
102, BL 06 

HELIO 
FERRAZ  

Apartamento, 68,97 m2 
de área total, 62,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
00610961158166 
Matrícula: 62291 
Ofício: 1. 

1444421033080 550.000,00 321.232,09 535.386,83 

57 COND RES VILA 
GARDENIA 

RUA 
RECIFE N. 
276 Apto. 
307, BL 05 

JARDIM 
LIMOEIRO  

Apartamento, 60,22 m2 
de área total, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
00980046360001 
Matrícula: 92834 
Ofício: 1. 

8787701041696 148.000,00 148.685,89 148.000,00 

58 COND RES PQ 
VILA DE ITAPUA 

RUA DAS 
GRAUNAS 
N. 53 Apto. 
304, BL 11 
VG 142 

MORADA DE 
LARANJEIRAS  

Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01080360471212 
Matrícula: 100167 
Ofício: 1. 

8787711868666 209.000,00 182.451,20 209.000,00 
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59 COND VIA MAR RUA DAS 
TAMARAS 
N. 40 Apto. 
405, BL A 

MORADA DE 
LARANJEIRAS  

Apartamento, 89,54 m2 
de área total, 46,36 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01072730571055 
Matrícula: 101227 
Ofício: 1. 

8787711369635 284.949,11 142.500,00 237.500,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: VILA VELHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

60 RES PRAIA DOS 
ARRECIFES 

AVENIDA 
LINHARES 
N. 950 Apto. 
105, BL 02 

ULISSES 
GUIMARAES  

Apartamento, 88,09 m2 
de área total, 44,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
03033220820101 
Matrícula: 127881 Ofício: 
1. 

8555524749259 138.000,00 82.800,00 138.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

61 COND RES D 
CARMO VIII 

 RUA 07 N. 
SN Apto. 
101, QD 89, 
LT 35 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 72,67 m2 de 
área total, 57,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
88931 Ofício: 1. 

8444424457203 180.000,00 135.269,89 180.000,00 

62 COND RES RIO 
DESCOBERTO 
IV 

RUA 10 N. 
SN Apto. 
202, QD 81 
LT 18 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 55,1 m2 de 
área total, 55,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 271925 
Matrícula: 93419 Ofício: 1. 
Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8444426278837 150.030,75 138.470,32 143.000,00 

63 COND RES 
VALFENDA 

RUA 14 N. 
SN Apto. 
202, QD 66 
LT 23 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 94,3 m2 de 
área total, 85,61 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
12600066000234 
Matrícula: 85704 Ofício: 1. 

8444423651189 230.000,00 138.000,00 230.000,00 

64 LOT MANSOES 
CAMARGO 

RUA SETE 
N. SN, QD 
13, LT 39, 
CJ A 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de área 
total, 46,07 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 

8555527270744 96.833,61 75.202,63 91.000,00 
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a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1.84.0013A.00039.0 
Matrícula:  20569 Ofício: 1. 

65 COND RES 
ALVORADA XXIII 

RUA DA 
PRATA N. 
SN Apto. 
101, QD 06, 
LT 26, CJ B 
SETOR 06 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 06  

Apartamento, 69,52 m2 de 
área total, 57,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
92775 Ofício: 1. 

8444426098677 160.000,00 140.499,96 160.000,00 

66 COND RES D 
CARMO III 

AVENIDA 
01 N. SN 
Apto. 02, 
QD 92, LT 
02-B, CJ B, 
SETOR 09 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 09  

Apartamento, 65,36 m2 de 
área total, 55,71 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.54.0092B.0002B.2 
Matrícula: 78780 Ofício: 1. 

8444420566024 145.000,00 137.862,16 145.000,00 

67 RESIDENCIAL 
DIVINO TELES 
XXVII 

RUA RIO 
VERDE N. 
SN Apto. 
202, QD 93, 
LT 23-C, CJ 
B, SETOR 
11 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

Apartamento, 84,44 m2 de 
área total, 54,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1560093B0023C6 
Matrícula: 86474 Ofício: 1. 

8444423878965 135.000,00 120.037,32 135.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

68  RUA RG 2 
N. SN, CS 
12 QD 05 

CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GAUDI  

Casa, 398,78 m2 de 
área total, 212,17 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 4 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 2040990149001 
Matrícula: 104254 
Ofício: 2. 

1444421410208 1.355.828,89 954.625,74 1.355.828,89 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

69 Res. Madri RUA J 17 N. 
SN, CS 02, 
LT 15, QD 
09 

PAPILLON 
PARK  

Casa, 52,64 m2 de área 
total, 52,64 m2 de área 
privativa, 180,81m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
11160022400152 
Matrícula: 185071 Ofício: 
1. 

8223400050078 183.889,41 417.080,62 183.889,41 

70 CON ITATIAIA 
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

 
 

Estado: MA 
Cidade: ACAILANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

123 VILA ANTÔNIO 
FERREIRA I 

AVENIDA 
JOÃO 
CASTELO N. 
134, PEQUIÁ 

.  Comercial, 140,36 m2 de área 
privativa, 207,93m2 de área do 
terreno, Consta averbada na 
matrícula, a construção de uma 
casa residencial, mas, no local, 
funciona um comércio. IPTU: 
13620 Matrícula: 5704 Ofício: 1. 

10214479 248.000,00 329.037,29 248.000,00 
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Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

124 RESIDENCIAL 
UPAONACU 

 RUA DOS 
ATROARIS N. 
59, QD 02 LT 
59 

BACURITIUA  Casa, 80,96 m2 de 
área total, 80,96 m2 
de área privativa, 
140m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 11167 
Ofício: 1. 

1444415091139 167.194,07 131.369,49 165.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

125 RES COND 
ATHENAS PARK 
I 

AVENIDA 
BETA N. 
SN Apto. 
304, BL 02 

PARQUE 
ATHENAS  

Apartamento, 58,83 m2 de 
área total, 51,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 25100042026300320 
Matrícula: 83882 Ofício: 1. 

8152100049500 165.000,00 99.000,00 165.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

126 EDIFÍCIO 
VANCOUVER 

RUA 
CONSELHEIRO 
CIPRIANO 
SOARES N. 91 
Apto. 105, BL B, 
1º PAVIMENTO 

SALGADO 
FILHO  

Apartamento, 174,34 
m2 de área total, 
148,16 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 7200390040069 
Matrícula: 91217 
Ofício: 7. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

1787700552486 665.000,00 510.565,41 665.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

127 LOTEAMENTO 
ALBERTO 
VALAARES 

RUA ALFA N. 78 
Apto. 302,  LT 
07 QD 01 

BRASILEIA  Apartamento, 105,44 
m2 de área total, 
105,44 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, WC Emp, sl, 

1444410359770 303.000,00 181.800,00 303.000,00 
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DCE. IPTU: 
000040040196005 
Matrícula: 38441 
Ofício: 1. 

128 RES  PARQUE 
IRAJA 

 AVENIDA 
ENGENHEIRO 
DARCY 
NOGUEIRA DO 
PINHO N. 1215 
Apto. 104,, BL 
03 

RECREIO 
DOS 
CAICARAS  

Apartamento, 62,53 
m2 de área total, 43,5 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0700600010036 
Matrícula: 159464 
Ofício: 1. 

8444424100640 145.000,00 122.478,11 145.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

129 EDIFÍCIO 
SAULO DUTRA 

RUA CORONEL 
GABRIEL 
CAPISTRANO N. 
135 Apto. 304, 
EDIFICAÇÃO 2  -  
LTS 01 E 11-A - 
QD 12 

INDUSTRIAL 
SANTA RITA  

Apartamento, 
150,33 m2 de área 
total, 111,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
402891300027 
Matrícula: 130305 
Ofício: 1. 

1444404000374 393.803,03 338.437,30 288.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CURVELO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

130 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
CIDADE NOVA 

AVENIDA 
ESPERANÇA N. 
1020 Apto. 104, 
BL 23 

BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 61,31 m2 
de área privativa. IPTU: 
01071641224088 
Matrícula: 34693 Ofício: 
1. 

10214192 125.000,00 203.577,25 125.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

131 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MONTANHAS 
DE CARACOIS 

RUA SANTA 
RITA DE 
CASSIA N. 
65, CASA 04 

CARACOIS DE 
BAIXO  

Casa, 182,16 m2 de 
área total, 47,25 m2 
de área privativa, 
182,16m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
46164 Ofício: 1. 

8444408299933 158.450,44 204.500,28 140.000,00 

132 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 

RUA 
RECANTO 
DOS 

DUMAVILLE  Casa, 44,07 m2 de 
área total, 44,07 m2 
de área privativa, 

1444416668650 120.000,00 135.128,20 120.000,00 
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VALE DAS 
ESMERALDAS II 

CANARIOS 
N. 1073, 
CASA 04 

132,35m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010540070379001 
Matrícula: 40144 
Ofício: 1. 

133 COND RES 
NAPOLES 

RUA I N. 85 
Apto. 10, 2º 
PAVIMENTO 
- BL 01 

NOVA 
ESMERALDAS  

Apartamento, 50,54 
m2 de área total, 
50,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010470111010001 
Matrícula: 58671 
Ofício: 1. 

8444425354394 127.476,83 118.787,96 126.000,00 

134 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
LAGOONVILLE 

RUA IBIRITE 
N. 179, CASA 
02, LT 21, 
QD 39 

SAO PEDRO  Casa, 44,46 m2 de 
área total, 44,46 m2 
de área privativa, 
127,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010800390073001 
Matrícula: 42898 
Ofício: 1. 

8444404679707 145.000,00 177.544,99 145.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: IBIRITE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

135 RESIDENCIAL 
VISTA DO VALE 

RUA ZIPA N. 
52 Apto. 202, 
2º 
PAVIMENTO 

ELDORADO 
(PARQUE 
DURVAL DE 
BARROS)  

Apartamento, 60,91 
m2 de área total, 
56,85 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 31436 
Ofício: 1. 

8444412560900 200.000,00 222.516,74 200.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

136 RESIDENCIAL 
CIDADE NOVA 

RUA MAURICIO 
GONCALVES 
FILGUEIRA N. 
160, CASA 101 
LT 17 QD G 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 83,18 m2 de 
área total, 62 m2 
de área privativa, 
83,18m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 

8444413002811 193.141,44 184.935,24 168.000,00 
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Matrícula: 71306 
Ofício: 1. 

137 RESIDENCIAL 
PARK 
MARILANDIA 

RUA DAS 
MARCASSITAS 
N. 260 Apto. 605, 
TORRE VIII 

MARILANDIA  Apartamento, 92,16 
m2 de área total, 
92,16 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 75054 
Ofício: 1. 

8787702500201 189.110,85 110.211,03 176.000,00 

138 COND SÃO 
PEDRO LIFE 

VIA PEDRO 
NAVA N. 4755 
Apto. 702, 
TORRE II 

SAO PEDRO  Apartamento, 71,13 
m2 de área total, 
71,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 120698208 
Matrícula: 85168 
Ofício: 1. 

8787710808929 199.782,05 154.157,40 199.782,05 

139 PARQUE 
JARDIM 
LIBERDADE 

RUA OCTAVIO 
MALVACCINI N. 
585 Apto. 402, BL 
8 

SPINA VILLE 
II  

Apartamento, 50 
m2 de área total, 
81,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 76887 
Ofício: 1. 

8787703521164 169.194,49 154.795,85 166.520,26 

 
 

Estado: MG 
Cidade: POCOS DE CALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
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

Terreno, 200m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
21408040031001 
Matrícula: 88276 
Ofício: 1. 

8444428181253 190.064,56 91.930,44 85.000,00 

149 COND RES 
RESERVA 
USHAIA 

AVENIDA 
LAERTE DE 
OLIVEIRA N. 
85 Apto. 102, 
1º 
PAVIMENTO 
BL 01 

LOTEAMENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 78,76 
m2 de área total, 
59,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
51307010014002 
Matrícula: 88305 
Ofício: 2. 

1787700845505 163.008,79 163.211,50 130.000,00 

150  RUA ANGELA 
MARIA 
NATALI N. 
357, LT 07 
QD G 

RESIDENCIAL 
ILHA DE 
MARAJO III  

Casa, 48,21 m2 de 
área total, 48,21 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
41405020030001 
Matrícula: 97428 
Ofício: 1. 

8787714174681 195.415,86 148.965,03 195.415,86 

151 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNILIFE 

 AVENIDA 
RAUL 
JARDIM N. 
701 Apto. 402, 
BL 01, 4º 
PAVIMENTO 

RESIDENCIAL 
PALMEIRAS  

Apartamento, 49,23 
m2 de área total, 
42,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8787701577995 156.802,84 136.542,03 137.500,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v053   micro 

 50

garagem. IPTU: 
21316010104014 
Matrícula: 69410 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

152 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ROYALE 

RUA MARCO 
AURELIO 
RESENDE 
DOS SANTOS 
N. 230 Apto. 
107, BL 01 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 67,75 m2 
de área total, 57,93 m2 
de área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00040402091000490006 
Matrícula: 119525 Ofício: 
2. 

8787703108160 194.000,00 218.279,47 194.000,00 

153 EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL 
PLAZA FINOTTI 
I 

 RUA 
JOAQUIM 
FERNANDES 
VELOSO N. 40 
Apto. 101 

JARDIM 
FINOTTI  

Apartamento, 119,48 m2 
de área total, 89,06 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00030201061400070001 
Matrícula: 141796 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

1555510665890 395.000,00 260.477,91 395.000,00 

154  RUA HERCIO 
MARTINS 
GOMIDE N. 
55, LT 20 QD 
68 

JARDIM 
PATRICIA  

Casa, 128,33 m2 de área 
total, 128,33 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00010301160600200000 
Matrícula: 46510 Ofício: 
2. 

1555513000415 342.057,63 237.305,35 342.057,63 

155  RUA 
CAMBUQUIRA 
N. 00, QD 34-
A, LT 11 

OSVALDO 
REZENDE  

Terreno, 360m2 de área 
do terreno, Imóvel possui 
duas inscrições 
municipais, conforme 
descrito na matrícula (nº 
000102011610 
00110001 e 
0001020116100 
0110002). Terreno 
murado, com uma 
construção antiga e, 
parcialmente, demolida, 
sem valor comercial. 
IPTU: 
00010201161000110001 
Matrícula: 2246 Ofício: 2. 

10214189 488.000,00 868.388,79 391.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

156  AV SALGADO 
FILHO N. 
3769, LT 8A 
QD 25 

AMAMBAI  Casa, 118,75 m2 de 
área total, 118,75 m2 
de área privativa, 
307,28m2 de área do 
terreno. IPTU: 000 
Matrícula: 220659 
Ofício: 1. 

8555507504758 226.088,74 135.910,97 205.000,00 

157  RUA 
MEDRADO N. 
144, CS 01, LT 
12 QD 24 

JARDIM 
CENTRO 
OESTE  

Casa, 59,05 m2 de 
área total, 59,05 m2 
de área privativa, 
120m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
a.servs, sl, cozinha, 
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
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

178   A DOUTOR 
PAULO 
QUARTINS 
BARBOSA N. 
SN, LT 1B, 
QD 40 

MARECHAL 
RONDON  

Casa, 69,96 m2 de área 
total, 69,96 m2 de área 
privativa, 125,02m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
011800400218001 
Matrícula: 16831 Ofício: 
1. 

8444423888278 180.000,00 126.556,44 180.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: VIGIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

179   RODOVIA 
PA 412 N. 
S/N 

SIQUEIRA  Casa, 116,1 m2 de área 
total, 70 m2 de área 
privativa, 1350m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 4357 Ofício: 2. 

8555509437918 128.000,00 76.800,00 128.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

180  RUA DOUTOR 
ANTONIO 
FIGUEIREDO 
AGRA N. 290, LT 
03 QD GX 

CRUZEIRO  Casa, 104,12 m2 de 
área total, 104,12 m2 
de área privativa, 
176m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, 3 sls, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 49692 
Ofício: 1. 

8444411785436 194.000,00 205.564,76 194.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: ITAPORANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

181 LOTEAMENTO 
INDUSTRIAL 
DIVALDO DANTAS 

PB - 356 N. 
00, QD J, 
LT 08 

DISTRITO 
INDUSTRIAL  

Terreno, 3025m2 de 
área do terreno. IPTU: 
NÃO LOCALIZADO 
Matrícula: 9553 Ofício: 
2. 

10214526 480.000,00 924.017,92 480.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

182 EDIF RES 
QUADRAMARES 
III 

RUA ALUISIO 
BEZERRA N. 
230 Apto. 205 

Portal do Sol  Apartamento, 61 m2 
de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Depósito 11. IPTU: 
4110072 Matrícula:  
126065 Ofício: 2. 

1444414889145 242.000,00 216.480,40 242.000,00 

183 COND RES JD 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 
400 Apto. 407, 
BL  A09 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 66,62 
m2 de área total, 
45,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 175844 
Ofício: 1. 

8555539075321 133.220,00 133.133,86 124.000,00 

184 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
POR DO SOL 

RUA 
SEBASTIANA 
PEREIRA 
GOMES N. 29, 
CS 31 

FUNCIONA 
RIOS  

Casa, 54,32 m2 de 
área total, 53,42 m2 
de área privativa, 
109,12m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
37198030600000002 
Matrícula: 103371 
Ofício: 1. 

8090400079215 159.066,59 95.439,95 159.066,59 

185 COND RES 
COLINAS DE 
GRAMAME III 

RUA DOUTOR 
AUGUSTO DE 
ALMEIDA 
FILHO N. 120 
Apto. 202, BL 
B 

GRAMAME  Apartamento, 58,39 
m2 de área total, 
40,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
210006 Ofício: 1. 

8444426270976 138.000,00 106.214,23 138.000,00 

186 COND RES 
MARIA 
ROZIANE IV 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA 
ARAUJO DIAS 
N. 86 Apto. 102 

GRAMAME  Apartamento, 80,55 
m2 de área total, 
49,69 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 200261 
Ofício: 1. 

8444423542134 138.000,00 136.377,88 138.000,00 

187 COND RES 
IMPERIUM 
RESIDENCE 
CLUB 

RUA 
CARAMBOLAS 
N. 255 Apto. 
107, BL H 

MUCUMAGRO  Apartamento, 72,35 
m2 de área total, 
50,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
216880 Ofício: 1. 

8444427606307 144.700,00 120.463,13 143.800,00 

188 COND RES 
ROTA DO SOL 

RUA 
PROFESSOR 
VICENTE DE 
PAULA 
NOBREGA N. 

MUCUMAGRO  Apartamento, 66,49 
m2 de área total, 
46,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8444424451787 138.684,00 130.460,76 135.500,00 
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51 Apto. 303, 
BL B 

garagem. IPTU: 
50102064300000071 
Matrícula: 202716 
Ofício: 1. 

189 COND RES MAR 
DO CARIBE 

RUA 
FRANCISCO 
DE ASSIS 
DIAS N. 80 
Apto. 202, BL 
G 

PARATIBE  Apartamento, 65,49 
m2 de área total, 
43,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 301494 
Ofício: 1. 

8444429367458 138.430,23 128.043,40 137.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: POMBAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

190   RUA 
PROJETADA Nº 
6 N. 100, CS 
100, LT 07D, QD 
06 

ALTIPLAN 
POMBAL II  

Casa, 90 m2 de área 
total, 90 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 14871 Ofício: 
1. 

8444408440512 115.000,00 97.949,03 115.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

191   RUA PEDRO 
MOUSINHO 
DA COSTA N. 
32, LT 234, 
QD 07 

Lot Plano 
de Vida  

Casa, 56,73 m2 de área 
total, 56,73 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 
000 Matrícula: 41993 
Ofício: 2. 

8444407048287 114.148,45 100.269,48 92.000,00 

192  RUA 
TANCREDO 
NEVES N. 
272, CS 101, 
LT 11, QD 12 

Várzea 
Nova  

Casa, 56,5 m2 de área 
total, 56,5 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 
000 Matrícula: 44808 
Ofício: 2. 

8444409802167 124.306,95 105.173,09 108.000,00 

193  RUA 
DEPUTADO 
CLODOMIR 
LEITE N. 115, 
LT 15B, QD 
07 

JARDIM 
EUROPA  

Casa, 84 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0410100210000000 
Matrícula: 38598 Ofício: 1. 

8444405025697 114.248,69 116.839,21 100.000,00 

194 COND RES ILHA 
DE CRETA 

AV JOAO 
FIRMINO DE 
LIMA N. 443 

PORTAL 
DE 
TIBIRI  

Apartamento, 60,05 m2 de 
área total, 45,75 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

8444407062638 118.000,00 149.158,31 118.000,00 
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Apto. 101, LT 
443 QD 19 

vaga de garagem. IPTU: 
0815602900000001 
Matrícula: 34408 Ofício: 1. 

 
 

Estado: PE 
Cidade: BREJO DA MADRE DE DEUS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

195  RUA 
PROJETADA 
30 N. 242, LT 
48 QD Z 

SAO 
DOMINGOS  

Casa, 67,77 m2 de área 
total, 67,77 m2 de área 
privativa, 85,43m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 05011340009001 
Matrícula: 15504 Ofício: 
1. 

8444420886622 103.840,84 108.433,99 86.647,04 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CAMARAGIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

196 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE REAL 
GARDEN 

RUA BARAO 
DE SAO 
FRANCISCO N. 
186 Apto. 404, 
BL 07 

ALBERTO 
MAIA  

Apartamento, 61,97 
m2 de área total, 
42,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 12002 
Ofício: 1. 

8787702393120 180.000,00 154.587,04 144.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CARUARU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

197 CONJ. RES 
.JARDIM 
IPOJUCA 

ESTRADA 
PARA 
BANANAS N. 
330 Apto. 101, 
BL 05, (ATUAL 
RUA: JOSE 
MARTINS 
SOBRINHO 

ANDORINHA  Apartamento, 57,46 
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
Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

215 COND RES 
SPAZIO 
LAFAYETTE 

RUA 
TRENTO 
N. 167 
Apto. 308, 
BL 01 

JARDIM 
MONTECATINI  

Apartamento, 59,1 m2 
de área total, 50,19 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
41790 Ofício: 1. 

1444421729115 196.510,47 188.053,37 168.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPINA GRANDE DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

216 COND RES 
ARUBA 

 AVENIDA 
AUGUSTO 
STABEN N. 
2072 Apto. 06 

JARDIM 
PAULISTA  

Apartamento, 52,84 m2 
de área total, 47,61 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 18068 Ofício: 
1. 

8444420882058 180.000,00 140.727,97 180.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

217 RESIDENCIAL 
MADISON 

RODOVIA 
DOS 
EXPEDICIO 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 45,82 m2 de 
área total, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
cozinha, 1 vaga de 

8787705185625 176.000,00 120.842,06 176.000,00 
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NARIOS N. 
1145 Apto. 
732, BL 07, 

garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 55918 Ofício: 01. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

218 SPAZIO 
CHAMPVILLE 

RODOVIA BR-
116 N. 2785 
Apto. 308, 
VAGA Nº 549 

ALTO  Apartamento, 50,58 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
36.1.0075.1490.00-2 
Matrícula: 97560 
Ofício: 9. 

8555537275668 305.000,00 183.000,00 305.000,00 

219 COND RES 
BELA VISTA 

RUA LUIZ 
BARRETO 
MURAT N. 915, 
CS 04, LT 01, 
QD 78, 

BAIRRO 
ALTO  

Casa, 120 m2 de 
área privativa, 
159,15m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, Penhora 
registrada no R.7 da 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 
IPTU: 
36500160460000 
Matrícula:  86813 
Ofício: 9. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

1444402124270 650.000,00 390.000,00 650.000,00 

220  RUA 
LAMENHA 
LINS N. 296 
Apto. 804, ED 
PAOLO 
VERONESE 
PROCESSO 
14444010 

CENTRO  Apartamento, 33,17 
m2 de área privativa, 
qt, WC, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01000730272003 
Matrícula: 67786 
Ofício: 6. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

1444401000608 286.000,00 413.568,66 286.000,00 

221 CJ RES 
PARQUE 
CAMBIRELLA 

RUA BRASIL 
PARANA DE 
CRISTO N. 186 
Apto. 101, BL 
02 

PINHEIRINHO  Apartamento, 51,38 
m2 de área total, 
40,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
195778 Ofício: 8. 

8787701039772 203.210,73 235.616,58 193.000,00 

222 PARQUE 
CASTELLAMARE 

RUA LUCIANO 
PIUZZI N. 147 
Apto. 104, BL 
25 

PINHEIRINHO  Apartamento, 49,71 
m2 de área total, 
38,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 

8787705993110 215.000,00 171.882,01 215.000,00 
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de garagem. IPTU: 
66100740918006 
Matrícula: 208599 
Ofício: 8. 

223  RUA TEREZA 
PELLANDA 
NICHELLE N. 
238, BL 08, 
LT10 

SITIO 
CERCADO  

Casa, 222,56 m2 de 
área total, 158,4 m2 
de área privativa, 
222,56m2 de área 
do terreno, 4 qts. 
IPTU: 000 Matrícula: 
104108 Ofício: 8. 

1444421878528 826.740,65 773.124,91 595.000,00 

224 CONDOMINIO 
OLIVEIRA 

RUA PEDRO 
PROSDOCIMO 
N. 1854, CS 02, 
QD 44B, LT 11 

TATUQUARA  Casa, 31,6 m2 de 
área privativa, 
62,15m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, . IPTU: 
74401330124002 
Matrícula: 200277 
Ofício: 08. 

8444417663472 176.000,00 123.544,35 176.000,00 

225 KUARA 
RESIDENCIAL E 
LAZER 

RUA 
PRESIDENTE 
JOAO 
GOULART N. 
585 Apto. 11, 
BL 01, LT 01A 

TATUQUARA  Apartamento, 68,69 
m2 de área total, 
47,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
74700030300005 
Matrícula:  211008 
Ofício: 8. 

8787706634636 193.213,08 197.503,99 180.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

226 Cond Res 
Montebello 

AVENIDA 
MATO 
GROSSO N. 
4043, CS17, 

ESTADOS  Casa, 40,88 m2 de 
área total, 40,8 m2 
de área privativa, 
121,27m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
42106 Ofício: 1. 

8555533407675 190.000,00 116.435,52 190.000,00 

227  RUA 
GAMELEIRA 
N. 372, CS 03, 
LT 07, QD 02, 

EUCALIPTOS  Casa, 63 m2 de área 
total, 63 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
0650020080003 
Matrícula: 44377 
Ofício: 1. 

1444420115016 471.014,30 463.597,40 362.244,33 

228 COND RES 
ARAPONGAS 

RUA 
ARAPONGAS 
N. 196, CS 55, 

GRALHA 
AZUL  

Casa, 42 m2 de área 
total, 42 m2 de área 
privativa, 97,27m2 de 
área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 45409 
Ofício: 1. 

8444418429333 140.595,50 118.787,28 130.000,00 
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229 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MORADA DOS 
PASSAROS II 

RUA CHOPIM 
N. 710, CS 46 

GRALHA 
AZUL  

Casa, 58,47 m2 de 
área total, 58,47 m2 
de área privativa, 
108m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0250350506046 
Matrícula: 29288 
Ofício: 1. 

8444409574210 285.000,00 220.915,82 285.000,00 

230  RUA NIGER N. 
182, CS 02 

NACOES  Casa, 85 m2 de área 
total, 85 m2 de área 
privativa, 180m2 de 
área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 74708 
Ofício: 1. 

1444420712200 490.449,44 475.109,64 392.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

231 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PRIMAVERA DIAS 
23 

 RUA DAS 
CAMÉLIAS 
N. 332, CS A, 

CENTRO  Casa, 57,9 m2 de área 
total, 57,9 m2 de área 
privativa, 126m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
86556 Ofício: 2. 

8444433422352 167.731,61 145.114,59 150.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: GUARAPUAVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

232 RESIDENCIAL 
VITTACE 
GUARAPUAVA 

TRAVESSA 
ARLINDO 
ANTUNES DE 
ALMEIDA N. 
600 Apto. 201, 
TORRE 18 

BOQUEIRAO  Apartamento, 57,7 
m2 de área total, 
53,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
771783001 Matrícula: 
33264 Ofício: 2. 

8787703375923 245.000,00 179.195,68 233.000,00 

233 RES 
CALIFORNIA I 

RUA 
TIMBIRAS N. 
2401, LT 56, 
QD 612 

VILA CARLI  Casa, 52,47 m2 de 
área total, 52,47 m2 
de área privativa, 
168,07m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
2 cozinhas. IPTU: 
768247001 Matrícula: 
23205 Ofício: 1. 

8787701235237 160.000,00 105.654,81 160.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: IBIPORA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

234 COND RES 
TERRA DE 
SANTA CRUZ II 

RUA CLOTARIO 
PORTUGUAL N. 
1100 Apto. 403, 
BL G, LT A2, 

SETOR 
1  

Apartamento, 69,24 m2 
de área total, 56,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
31844 Ofício: 1. 

8787713613134 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: JACAREZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

235  AVENIDA 
GIOVANNINA 
DALESSANDRO 
OLIVIERI N. 455, 
LT 16, QD Y 

JD 
PANORAMA  

Casa, 50,04 m2 de 
área total, 50,04 m2 
de área privativa, 
278,28m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0141730171001 
Matrícula: 17167 
Ofício: 1. 

8444409633845 100.000,00 71.543,27 100.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: JAGUARIAIVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

236 LOT ALTO 
JAGUAR 

RUA 
PROJETADA D 
N. 0, 0, D06 

ALTO 
JAGUAR  

Terreno, 258m2 de 
área do terreno. IPTU: 
000 Matrícula: 18587 
Ofício: 1. 

1444420686285 162.260,54 132.231,44 105.609,72 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

237 RESD LAGUNA 
DI MARBELLA 

AVENIDA 
CAMILLY 
FERNANDES 
RODRIGUES 
N. 300 Apto. 
404, BL 02 

CIDADE 
INDUSTRIAL 2  

Apartamento, 48,29 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 23022 
Ofício: 4. 

8787716055833 200.697,91 122.501,13 198.423,98 

238 SPAZIO LILLE AV PREF 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES N. 
635 Apto. 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
DOUTOR 
FARID  

Apartamento, 52,75 
m2 de área total, 
43,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8787706159598 157.474,59 136.156,26 155.000,00 
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105, TORRE 
05 VG 261 

07020890508610261 
Matrícula: 105942 
Ofício: 2. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PARANAGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

239 COND RES VALE 
DO SOL 1 

RUA JOAO 
ESTIVAL N. 
660, CS 09, QD 
04 

JARDIM 
VALE DO 
SOL  

Casa, 36,14 m2 de área 
privativa, 81m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
057220170518009 
Matrícula: 60627 Ofício: 
1. 

8444419649434 196.000,00 132.642,07 196.000,00 

240 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
BELL MAR 

RUA 
TERTULIANA 
DA CRUZ DOS 
SANTOS N. 574 
Apto. 14, BL 09, 

PARQUE 
SAO 
JOAO  

Apartamento, 55,85 m2 
de área total, 51,44 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 46389 
Ofício: 01. 

8555519661730 153.000,00 91.800,00 153.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PEABIRU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

241 COND RES VAZ 
DE MELLO 

RUA LYDIO 
CABREIRA N. 
169, CS 03, 
LTS 3,4 E 5, 
QD 07 

RES 
JD 
BELA 
VISTA  

Casa, 52,51 m2 de área 
privativa, 115m2 de área do 
terreno. IPTU: 
0101011500103001 
Matrícula: 23669 Ofício: 01. 

8444416510265 142.000,00 85.200,00 142.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

242  AVENIDA 
BRASILIA N. 
44, LT 23, 
QD 02, 

JARDIM 
ESMERALDA  

Casa, 168,86 m2 de 
área total, 168,86 m2 de 
área privativa, 360m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 3 WCs, 2 
sls, lavabo, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
05650 Ofício: 1. 

1444419640617 783.826,80 769.038,71 405.862,62 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

243  RUA QUINZE 
DE 

CENTRO  Apartamento, 72,91 
m2 de área privativa, 2 

8295800003635 130.000,00 101.291,57 130.000,00 
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NOVEMBRO 
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
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15024020417 
Matrícula: 18910 
Ofício: 1. 

8787709279110 178.000,00 133.920,62 175.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

265 COND RES 
PEDRA 
IMPERIAL 

RUA DONA 
BELA N. SN 
Apto. 104, BL 
07 

BELA VISTA  Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
201214001 Matrícula:  
54118 Ofício: 1. 

8787711696032 145.083,91 118.800,14 128.000,00 

266 CONDOMINIO 
JARDIM 
MARAMBAIA 

ESTRADA 
ITABORAÍ-
CABUÇU N. 
SN, CS 144 - 
RUA 
BROMELIA 

CENTRO 
(CABUCU)  

Casa, 51,49 m2 de 
área total, 51,49 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 47863 
Matrícula: 46187 
Ofício: 1. 

8444429323752 183.828,93 157.820,63 183.828,93 

267 COND PORTAL 
JARDIM DAS 
VIOLETAS 

ESTRADA DA 
BOA VISTA N. 
300 Apto. 303, 
BL 06 

NOVO 
HORIZONTE 
(MANILHA)  

Apartamento, 133,51 
m2 de área total, 
48,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
196587001 Matrícula: 
51620 Ofício: 1. 

8787705816269 133.000,00 130.005,33 115.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

268 COND MOGNO AVENIDA 
AFONSO 
PENA N. 245 
Apto. 401, BL 
05 LT 01A QD 
07 

AJUDA 
DE 
CIMA  

Apartamento, 66,03 m2 de 
área total, 61,81 m2 de 
área privativa. IPTU: 
02323505720077 
Matrícula: 11862 Ofício: 3. 

1555522176407 140.000,00 228.035,56 140.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MAGE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

269 COND VILA 
CONQUISTA 

ESTRADA 
ANTONIO 
ALEM 
BERGARA N. 
959, CS 131 

PIABETA 
(INHOMIRIM)  

Casa, 66,23 m2 de 
área total, 66,23 m2 
de área privativa, 
122,47m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 654183 
Matrícula: 44817 
Ofício: 2. 

8444422390128 216.000,00 129.600,00 216.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

270  RUA DOS 
JASMINS N. 
SN, CS 03 

BARROCO 
(ITAIPUACU)  

Casa, 66,5 m2 de 
área total, 66,5 m2 
de área privativa, 
266,66m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
159745 Matrícula: 
123333 Ofício: 2. 

1444422246819 754.828,42 692.670,93 278.000,00 

271  RUA DOUGLAS 
MARQUES 
RIENTI 
QUADRA 
(ANTIGA RUA 
83) N. 1246, CS 
02 LT 17 QD442 

JARDIM 
ATLANTICO  

Casa, 71,5 m2 de 
área total, 71,5 m2 
de área privativa, 
240m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
140990 Matrícula: 
98056 Ofício: 2. 

1444403796868 242.000,00 193.659,56 242.000,00 

272  RUA UM N. SN, 
LT 12 QD 116 

JARDIM 
ATLANTICO  

Terreno, 480m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 72662 
Matrícula: 31878 
Ofício: 2. 

1555524382497 603.564,25 2.723.699,71 342.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: NOVA FRIBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

273  ESTRADA 
CORONEL 
HEBER 
ALVES DA 
COSTA N. 
8133, CS 25 

CHACARA 
PARAISO  

Casa, 76,92 m2 de área 
total, 76,92 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
04561081330253 
Matrícula: 16755 Ofício: 2. 

1444414888831 387.000,00 296.624,40 370.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

274  RUA 
PARAGUAI N. 
51 Apto. 101, 
LT 04 QD 10 

VILA RORAIMA  Apartamento, 
50,45 m2 de 
área total, 
45,79 m2 de 
área privativa, 
qt, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 
35035 Ofício: 
4. 

8444428445838 154.000,00 122.430,09 154.000,00 

275 COND 
CENTRAL PARK 

RUA SAVEIRO 
JOSE BRUNO 
N. 84 Apto. 
202, BL 02 QD 
07 

AERO CLUBE  Apartamento, 
47,44 m2 de 
área total, 
47,44 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
93982210 
Matrícula: 
56869 Ofício: 
1. 

8787709116652 237.540,13 156.712,47 237.540,13 

276 VALE DAS 
AGUAS 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
6045 Apto. 303, 
BL 13 LT 01 

CABUCU  Apartamento, 
40,54 m2 de 
área total, 
40,54 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
9524894 
Matrícula: 
110430 Ofício: 
5. 

8787712339551 165.000,00 103.726,71 135.000,00 
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277 VALE DAS 
AGUAS 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
6045 Apto. 501, 
BL 07 LT 01 

CABUCU  Apartamento, 
100,91 m2 de 
área total, 
40,54 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 952375-
8 Matrícula: 
110316 Ofício: 
5. 

8787714555251 152.000,00 127.909,97 152.000,00 

278  RUA BRASILIA 
N. 102 Apto. 
103, LT 4A QD 
F 

CABUCU  Apartamento, 
56,29 m2 de 
área total, 
56,29 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 
111323 Ofício: 
5. 

8444428664360 223.003,63 158.039,66 223.003,63 

279  RUA TELMA N. 
32 Apto. 102 

CABUCU  Apartamento, 
59,8 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 
111863 Ofício: 
2. 

8444429832924 234.021,43 203.308,21 234.021,43 

280 CONDOMINIO 
JARDIM 
PARADISO VI 

RUA DOUTOR 
SERGIO 
AROUCA N. 
SN, CS 135 

CAMPO 
ALEGRE  

Casa, 54,92 
m2 de área 
total, 54,92 
m2 de área 
privativa, 
54,88m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 904457 
Matrícula: 
87212 Ofício: 
5. 

8555526504822 121.000,00 125.220,80 121.000,00 

281 RESERVA DO 
TINGUA 

RUA B N. 200 
Apto. 302, BL 
21 

CERAMICA  Apartamento, 
40,54 m2 de 
área total, 
40,54 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. 
IPTU: 939704 
Matrícula: 

8787707850960 201.800,00 172.094,24 143.374,00 
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29597 Ofício: 
4. 

282  RUA TOMAZ 
FONSECA N. 
820 Apto. 207 

COMENDADOR 
SOARES  

Apartamento, 
45,79 m2 de 
área total, 
45,79 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. 
IPTU: 598312 
Matrícula: 
20883 Ofício: 
4. 

8555505211591 173.766,63 167.256,44 173.766,63 

283  RUA DAMAS 
BATISTA N. 
SN Apto. 803, 
BL 02 

CRUZEIRO DO 
SUL  

Apartamento, 
56,13 m2 de 
área privativa, 
1 vaga de 
garagem. 
IPTU: 941540 
Matrícula: 
57839 Ofício: 
1. 

8787712171219 278.000,00 227.536,84 278.000,00 

284 MORADA DOS 
PASSAROS 

RUA 
PROJETADA A 
N. SN Apto. 
407, BL 05 

FIGUEIRAS  Apartamento, 
65,1 m2 de 
área total, 
45,27 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 942182 
Matrícula: 
31187 Ofício: 
7. 

8787708187203 161.800,00 99.893,83 160.000,00 

285  RUA QUATRO 
N. 167, CS 03 
LT 10 QD L 

IPIRANGA  Casa, 63,57 
m2 de área 
total, 42,5 m2 
de área 
privativa, 
63,57m2 de 
área do 
terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
9599584 
Matrícula: 
112763 Ofício: 
2. 

8444433504847 179.510,77 145.204,38 175.000,00 

286  RUA SETE N. 
110, CS 03 
AREA C QD F 

IPIRANGA  Casa, 47,5 m2 
de área total, 
47,5 m2 de 
área privativa, 
85m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 

8444418195316 173.000,00 157.029,84 173.000,00 
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garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 
100874 Ofício: 
5. 

287  RUA 
OLIVEIRO 
RODRIGUES 
ALVES N. 1476 
Apto. 402, BL 
19 

JARDIM DA 
POSSE  

Apartamento, 
43,08 m2 de 
área total, 
43,08 m2 de 
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

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

299  RUA DOIS 
DE 
FEVEREIRO 
N. 1470 
Apto. 111, 
BL 04 

AGUA 
SANTA  

Apartamento, 45 
m2 de área total, 
45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34829531 
Matrícula: 130823 
Ofício: 6. 

1787701781780 245.000,00 212.443,65 245.000,00 

300  RUA DOIS 
DE 
FEVEREIRO 
N. 1470 

AGUA 
SANTA  

Apartamento, 45 
m2 de área total, 
45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 

8787712125349 263.000,00 227.875,71 263.000,00 
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Apto. 301, 
BL 01 

vaga de garagem. 
IPTU: 34826198 
Matrícula: 130573 
Ofício: 6. 

301  RUA DOIS 
DE 
FEVEREIRO 
N. 1470 
Apto. 410, 
BL 02 

AGUA 
SANTA  

Apartamento, 43 
m2 de área total, 
43 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 512619 
Matrícula: 130666 
Ofício: 6. 

8787712858591 239.390,94 213.690,39 165.000,00 

302  RUA 
PROJETAD
A A N. 80 
Apto. 106, 
BL 01 

AGUA 
SANTA  

Apartamento, 43 
m2 de área total, 
43 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 33685587 
Matrícula: 120710 
Ofício: 6. 

8555537497814 196.240,24 160.519,04 144.000,00 

303  ESTRADA 
DO 
ENGENHO 
DAGUA N. 
655 Apto. 
109, BL 03 

ANIL  Apartamento, 43 
m2 de área total, 
43 m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34423103 
Matrícula: 453536 
Ofício: 9. 

1787700536235 247.000,00 242.912,21 247.000,00 

304 COND JARDIM 
NOVA BARRA 

AV DAS 
AMERICAS 
N. 2678, CS 
09 

BARRA 
DA 
TIJUCA  

Casa, 384 m2 de 
área total, 384 m2 
de área privativa, 
496m2 de área do 
terreno. IPTU: 
18232355 
Matrícula: 174635 
Ofício: 9. 

1600000143697 3.142.795,41 1.885.677,2
4 

3.142.795,4
1 

305  AVENIDA 
JOAO 
CABRAL DE 
MELLO 
NETO N. 
850, SALA 
1712 BL 03 

BARRA 
DA 
TIJUCA  

Comercial, 36,05 
m2 de área 
privativa, WC, sl. 
IPTU: 32029498 
Matrícula: 353328 
Ofício: 9. Imóvel 
com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

1444405579082 439.476,20 520.562,43 243.000,00 

306  AVENIDA 
PREFEITO 
DULCIDIO 
CARDOSO 
N. 3230 
Apto. 303, 
BL 07 

BARRA 
DA 
TIJUCA  

Apartamento, 107 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 30281992 
Matrícula: 270781 
Ofício: 9. Imóvel 
com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na 

1555503967780 1.129.000,00 677.400,00 1.129.000,0
0 
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matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

307  AVENIDA 
ITAOCA N. 
464 Apto. 
504, BL 02 

BONSU
CES 
SO  

Apartamento, 40 
m2 de área total, 
40 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3456494-8 
Matrícula: 130326 
Ofício: 6. 

8787711597352 222.000,00 207.435,88 222.000,00 

308  RUA 
TANGARA 
N. 418 Apto. 
301 

BONSU
CES 
SO  

Apartamento, 36 
m2 de área total, 
36 m2 de área 
privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
20811915 
Matrícula: 90441 
Ofício: 6. 

8444412295157 116.033,81 92.550,56 106.000,00 

309  AVENIDA 
DOM 
HELDER 
CAMARA N. 
5123 Apto. 
702, BL 01 

CACHA
MBI  

Apartamento, 60 
m2 de área total, 
60 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3480551-5 
Matrícula: 110121 
Ofício: 1. 

1787701394647 444.171,49 450.559,44 358.110,38 

310 RES. VALE DO 
SOL LIFE 

 RUA JOSE 
FRANCISCO 
DE SOUZA 
PORTO N. 
40 Apto. 304, 
BL 02 

CAMPO 
GRAND
E  

Apartamento, 50 
m2 de área total, 
50 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 76824 
Ofício: 12. 

8555525622430 133.794,86 101.674,96 126.500,00 

311 CONDOMINIO 
PARQUE 
SILVESTRE 

ESTRADA 
JOAO MELO 
N. 485 Apto. 
31, BL 03 

CAMPO 
GRAND
E  

Apartamento, 57 
m2 de área total, 
47,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 205374 
Ofício: 12. 

1444408581452 215.201,50 164.924,00 166.000,00 

312 PARK RIVIERA 
DO SOL 

ESTRADA 
RIO-SAO 
PAULO N. 
4355 Apto. 
508, BL 03 

CAMPO 
GRAND
E  

Apartamento, 
44,35 m2 de área 
total, 44,35 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33084203 
Matrícula: 62971 
Ofício: 12. 

8555530576417 142.489,75 121.399,94 122.000,00 

313  ESTRADA 
SERRA 
ALTA N. 169 
Apto. 204, 
BL 4 

CAMPO 
GRAND
E  

Apartamento, 45 
m2 de área total, 
45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 31418171 
Matrícula: 69793 
Ofício: 12. 

8444432478001 148.435,77 129.425,51 147.000,00 
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314 RESIDENCIAL 
RIO ROCK 

RUA 
PROJETAD
A A N. 175 
Apto. 402, 
BL 13 

CAMPO 
GRAND
E  

Apartamento, 
73,53 m2 de área 
total, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34605881 
Matrícula: 32518 
Ofício: 12. 

8787709949360 172.601,07 141.999,97 120.000,00 

315 PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEI
RAS N. 164 
Apto. 102, 
BL 09 

COSMO
S  

Apartamento, 43,2 
m2 de área total, 
43,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
057323 Matrícula: 
16731 Ofício: 12. 

8787703550725 165.727,96 123.104,95 151.000,00 

316 COND RES 
ENCANTO 

RUA DAS 
AMOREIRA
S N. 248 
Apto. 401, 
BL 09 

COSMO
S  

Apartamento, 
74,88 m2 de área 
total, 41,45 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
3408056-4 
Matrícula: 19708 
Ofício: 12. 

8787703226391 155.000,00 105.339,20 155.000,00 

317 RESIDENCIAL 
VIDA LEVE 

RUA DOS 
CAQUIZEIR
OS N. 48 
Apto. 408, 
BL 03 

COSMO
S  

Apartamento, 
73,15 m2 de área 
total, 44 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33836099 
Matrícula: 2931 
Ofício: 12. 

8555537286090 164.613,54 122.831,88 118.200,00 

318 RES 
AQUAGREEN 

AVENIDA 
OLOF 
PALME N. 
705 Apto. 
1108, BL 02 

FREGU
ESIA 
(JACAR
EPAGU
A)  

Apartamento, 63 
m2 de área total, 
63 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
321900 Ofício: 9. 

1444422127100 571.344,64 566.199,49 488.982,34 

319 COND 
RESERVA DO 
PARQUE 1 

ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 
450 Apto. 
401, BL 12 

GUARA
TIBA  

Apartamento, 40 
m2 de área total, 
40 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 2993592-1 
Matrícula: 456553 
Ofício: 9. 

8787709468079 157.408,88 93.061,35 125.353,64 

320 PARQUE 
TULIPA 

ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 
600 Apto. 
207, BL 4 

GUARA
TIBA  

Apartamento, 
40,54 m2 de área 
total, 40,54 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34619742 
Matrícula: 463050 
Ofício: 9. 

8787712044101 153.563,67 127.039,86 146.000,00 

321  ESTRADA 
CABUCU DE 

GUARA
TIBA  

Apartamento, 41 
m2 de área total, 

8787712321571 178.973,89 161.710,94 143.000,00 
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BAIXO N. 
388 Apto. 
203A, BL 11 
VG 266 

41 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34825281 
Matrícula: 458411 
Ofício: 9. 

322 COND RES 
FLOR DE 
LARANJEIRA 

ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 
388 Apto. 
204A, BL 01 
VG 20 

GUARA
TIBA  

Apartamento, 45 
m2 de área total, 
45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 461037 
Ofício: 9. 

8787713838810 180.894,27 161.328,60 170.000,00 

323 COND RES 
FLOR DE 
LARANJEIRA 

ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 
388 Apto. 
204B, BL 07 
VG 165 

GUARA
TIBA  

Apartamento, 45 
m2 de área total, 
45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 460132 
Ofício: 9. 

8787714067265 184.665,14 155.199,03 184.665,14 

324  RUA 
ALVARO DO 
CABO N. 
189 Apto. 
201 

HIGIEN
OPOLIS  

Apartamento, 36 
m2 de área total, 
36 m2 de área 
privativa. IPTU: 
09905720 
Matrícula: 99683 
Ofício: 6. 

8555509423801 173.966,31 82.670,45 120.000,00 

325 COND 
RECANTO DAS 
FLORES II 

RUA MARIA 
LOPES N. 
655 Apto. 
504, BL 07 

MADUR
EIRA  

Apartamento, 
40,54 m2 de área 
total, 40,54 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
030684 Matrícula: 
265709 Ofício: 8. 

8787716863131 250.000,00 206.901,95 250.000,00 

326  RUA DA 
TORRE 
(ANTIGA 
RUA 48) N. 
21, LT 17 
QD 62 

PADRE 
MIGUEL  

Casa, 98 m2 de 
área total, 98 m2 
de área privativa, 
252m2 de área do 
terreno. IPTU: 
15040801 
Matrícula: 67915 
Ofício: 4. 

1444403720497 263.720,23 293.710,48 240.000,00 

327 COND RES RIO 
DO OURO II 

AV 
CHRISOSTO
MO 
PIMENTEL 
DE 
OLIVEIRA N. 
1631 Apto. 
105, BL 03 

PAVUNA  Apartamento, 41 
m2 de área total, 
41 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3.391.545-5 
Matrícula: 248692 
Ofício: 8. 

8787701530190 150.664,62 114.431,33 122.000,00 

328 COND 
ESTACAO 
ZONA NORTE 
BERLIN 

RUA BRAZ 
CUBAS N. 
435 Apto. 
108, BL 05 

PAVUNA  Apartamento, 
43,38 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
227918 Matrícula: 
249234 Ofício: 8. 

1555539186281 174.072,21 263.588,28 132.000,00 

329 COND RES 
ESTACAO 

RUA BRAZ 
CUBAS N. 

PAVUNA  Apartamento, 
44,16 m2 de área 

8555533262960 163.098,74 205.490,57 148.000,00 
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ZONA NORTE 
LONDRES 

310 Apto. 
202, BL 02 

total, 44,16 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33116914 
Matrícula: 240616 
Ofício: 8. 

330  RUA 
EDGARD 
LOUREIRO 
VALDETAR
O N. 300 
Apto. 508, 
BL 03 

PAVUNA  Apartamento, 41 
m2 de área total, 
41 m2 de área 
privativa, qt, WC, 2 
sls, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
258153 Ofício: 8. 

8787711318615 150.185,77 85.383,22 131.400,00 

331 RES VIVA VIDA 
ZONA NORTE 

RUA 
EDGARD 
LOUREIRO 
VALDETAR
O N. 300 
Apto. 408, 
BL 6 

PAVUNA  Apartamento, 41 
m2 de área total, 
41 m2 de área 
privativa, 2 qts. 
IPTU: 3469675-7 
Matrícula: 259558 
Ofício: 8. 

8787712047178 150.383,54 135.348,57 137.668,77 

332 COND RES 
PARQUE RIO 
MARAVILHA III 

RUA HELIO 
DO AMARAL 
N. 30 Apto. 
502, BL 12 

REALEN
GO  

Apartamento, 
43,72 m2 de área 
total, 43,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33784216 
Matrícula: 11139 
Ofício: 12. Imóvel 
com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

8555537676182 196.800,00 125.509,05 196.800,00 

333 RES PQ RIO 
MARAVILHA IV 

RUA HELIO 
DO AMARAL 
N. 228 Apto. 
303, BL 1 

REALEN
GO  

Apartamento, 
39,47 m2 de área 
privativa. IPTU: 
33911595 
Matrícula: 17771 
Ofício: 12. 

8787702444522 156.577,41 177.914,73 135.000,00 

334 CONDOMÍNIO 
PATIO DO SOL 

RUA 
MONICA 
MOERBECK 
N. 807 Apto. 
405, BL 06 

RECREI
O DOS 
BANDEI
RANTES  

Apartamento, 43 
m2 de área total, 
43 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3.423.183-7 
Matrícula: 454002 
Ofício: 9. 

1787700610141 245.000,00 266.883,62 245.000,00 

335 COND ARBOO 
LIVGREEN 

RUA 
RENATO 
MEIRA LIMA 
N. 423 Apto. 
204 

TANQU
E  

Apartamento, 43 
m2 de área total, 
43 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34233684 
Matrícula: 446442 
Ofício: 9. 

8787703474930 234.721,93 261.690,15 224.000,00 
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336 COND RES 
URBAN ZONA 
NORTE 

ESTRADA 
DA AGUA 
GRANDE N. 
1625 Apto. 
1611, BL 02 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 33 
m2 de área total, 
33 m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
256739 Ofício: 8. 

1787701023169 222.441,79 282.932,44 131.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

337  RUA AFRANIO 
PEIXOTO N. 698, 
CS 01 

JD N SRA 
AUXILIADORA  

Casa, 54,61 m2 
de área total, 
54,61 m2 de 
área privativa, 
86,16m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
164986000 
Matrícula: 51118 
Ofício: 3. 

8019470031489 111.000,00 66.600,00 111.000,00 

338 COND RES 
MIRANTE DO 
VALE 

RUA TERESA 
LOPES N. 220, CS 
12 

ARSENAL  Casa, 197,83 
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
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

359 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PLENO CANOAS 

AVENIDA 
BOQUEIRAO N. 3895 
Apto. 301, T 11 3º PV 
ESTACIONAMENTO 
Nº 68 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 
84,21 m2 de área 
total, 44,7 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 
165309 Ofício: 1. 

8787711125906 187.060,30 166.137,78 187.000,00 

360 COND RES 
ALAMEDA DAS 
TULIPAS 

RUA ALAMEDA DOS 
JARDINS N. 50 Apto. 
105, VG 315, TORRE 
7 

IGARA  Apartamento, 48 
m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 
116501, 116922 
Ofício: 1. 

8555523111510 205.000,00 123.000,00 205.000,00 

361 PARQUE 
VENTURA II 

RUA AFONSO PENA 
N. 340 Apto. 404, BL 
07 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 
68,52 m2 de área 
total, 41,19 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 
177752 Ofício: 1. 

8787715689570 173.142,68 126.786,27 170.000,00 
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362  RUA CALIFORNIA N. 
602, LT 45 QD C2 

MATO 
GRANDE  

Casa, 126 m2 de 
área total, 126 
m2 de área 
privativa, 150m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas 
de garagem. 
IPTU: 103795 
Matrícula: 62829 
Ofício: 1. 

8555500745148 270.000,00 162.000,00 270.000,00 

363 PORTO ONIX RUA GUARUJA N. 
300 Apto. 202, BL 03 

SAO JOSE  Apartamento, 
78,77 m2 de área 
total, 41,58 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
165401 
Matrícula: 
133055 Ofício: 1. 

8787700897171 162.158,14 115.351,73 155.000,00 

364 COND RES 
ALTO DA 
BAVIEIRA 

RUA LOPES 
TROVAO N. 45 Apto. 
301, BL 09 

SAO JOSE  Apartamento, 
67,73 m2 de área 
total, 41,19 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 162752 
Matrícula: 
142782 Ofício: 1. 

8787703153009 185.000,00 111.000,00 185.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

365 RESIDENCIAL 
PORTO 
POLARIS 

AVENIDA 
FRANÇA N. 
1848 Apto. 
405, BL 03 VG 
194 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 76,83 m2 
de área total, 42,34 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 44203081032161 
Matrícula: 105187 
Ofício: 2. 

8555536350674 160.000,00 118.602,51 160.000,00 

366 RESIDENCIAL 
ARBORETTO 

RUA 
ADELINO 
MARCOS 
VENCATTO N. 
995 Apto. 203, 
1º ANDAR VG 
04 

NOSSA 
SENHORA 
DO 
ROSARIO  

Apartamento, 52,34 m2 
de área total, 43,47 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
36145977029013 
Matrícula: 135773 
Ofício: 1. 

8555518339630 147.000,00 88.200,00 147.000,00 

367 RESIDENCIAL 
VILLAGIO 
VICENZA 

RUA CONDE 
DEU N. 4737 
Apto. 504, BL 
C VG 71 

SAO 
VIRGILIO  

Apartamento, 66,69 m2 
de área total, 47,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 114841 
Ofício: 2. 

8787705761022 193.000,00 123.802,31 193.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: CIDREIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

368   PADRE 
JOSE 
CARUZO N. 
475, LT 16B 
QD 34C 

Praia da 
Cidreira  

Casa, 99 m2 de área total, 99 
m2 de área privativa, 300m2 
de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
444040000 Matrícula: 27636 
Ofício: 1. 

8444402159684 130.000,00 78.000,00 130.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ERECHIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

369  RUA DANILO 
ULBERICO DALZOT 
N. 75, LT 10 QD 02 

CRISTO 
REI  

Casa, 37,48 m2 
de área privativa, 
250m2 de área do 
terreno. IPTU: 
90462 Matrícula:  
75783 Ofício: 01. 

8444425064620 155.000,00 106.978,75 155.000,00 

370  RUA ANTONIO 
VASCONCELLOS E 
SOUZA N. SN, LT 16 
QD 03 

PAIOL 
GRANDE  

Terreno, 
366,69m2 de área 
do terreno. IPTU: 
87515 Matrícula: 
74568 Ofício: 1. 

8444425479006 176.134,02 117.665,80 90.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ESTEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

371 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
GUARAÍ 

RUA QUARAI 
N. 170 Apto. 
527G, BL G 4º 
ANDAR 

SAO 
JOSE  

Apartamento, 47,44 m2 de 
área total, 43,44 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 107489 
Matrícula: 25358 Ofício: 1. 

8444431459844 121.256,49 103.822,10 118.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

372  RUA IVO 
ANTONIO 
DOS 
SANTOS 
N. 181, 
CASA 01 

ITACOLOMI I 
(ITACOLOMI)  

Casa, 60 m2 de área 
total, 60 m2 de área 
privativa, 252m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1250990 Matrícula: 
92710 Ofício: 1. 

8444434943380 226.420,34 198.561,43 204.000,00 

373 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

RUA 
CELIA 

MONTE 
BELO  

Apartamento, 93,41 m2 
de área total, 39,63 m2 

8787705137841 180.123,74 171.784,44 180.123,74 
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PORTO SAN 
LUCAS 

REGINA N. 
114 Apto. 
101, BL 04 
VG 63 

de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 114889 
Ofício: 1. 

374 Condomínio 
Vitória 

RUA 
AMAPÁ N. 
75 Apto. 
101, BL 03 

PASSOS 
DOS 
FERREIROS  

Apartamento, 48,44 m2 
de área privativa. IPTU: 
01090120011001033 
Matrícula: 83447 Ofício: 
1. 

8444416981780 180.000,00 146.805,31 180.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GUAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

375 COND RES 
NOVO 
HORIZONTE 

RUA 
DOZE N. 
661, 
UNIDADE 
02 

PEDRAS 
BRANCAS  

Casa, 99,84 m2 de área total, 
39,32 m2 de área privativa, 
1000m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
0001050034002300501 
Matrícula: 59473 Ofício: 1. 

8444411127650 127.682,57 112.507,50 104.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: LAJEADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

376 EDIF LUMIERE AV PRES 
CASTELO 
BRANCO N. 
1441 Apto. 
406, BOX 
MOTO 23 

MOINHOS  Apartamento, 61,5 m2 de 
área total, 41,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
140001006202099 
Matrícula: 82105, 82061 
Ofício: 1. 

8787700190345 258.062,55 118.523,73 162.800,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

377 PORTO BADEN RUA MARIA 
OLINDA 
TELLES N. 
1222 Apto. 
504, BL 2 VG 
40 

CANUDOS  Apartamento, 77,51 m2 
de área total, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 127905 
Ofício: 1. 

8787708076754 182.000,00 109.200,00 182.000,00 

378 Condomínio 
Residencial 1º de 
Março 

RUA LOPES 
TROVAO N. 
333 Apto. 
203, BOX 
287, TORRE 
18 - 
TOPAZIO 

INDUSTRIAL  Apartamento, 57,09 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1100800631744002 
Matrícula: 104481,  
104033 Ofício: 1. 

8555527096310 200.000,00 127.913,79 200.000,00 
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379 RESIDENCIAL 
MONTE OLIMPO 

RUA 
CARLOS 
LANZER N. 
127 Apto. 47, 
BL B VG 139 

RONDONIA  Apartamento, 74,22 m2 
de área total, 51,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
129899 Ofício: 1. 

8787708615701 235.000,00 196.122,59 235.000,00 

380 PORTO DOS 
SINOS 

RUA GUIA 
LOPES N. 
3070 Apto. 
503, BL 2 VG 
44 

RONDONIA  Apartamento, 79,3 m2 
de área total, 39,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 122889 
Ofício: 1. 

8787701738034 160.000,00 125.681,46 160.000,00 

381 RESIDENCIAL 
MUNIQUE 

RUA JOAO 
ALFREDO 
KRAEMER 
N. 101 Apto. 
52, BL E VG 
73 

ROSELANDIA  Apartamento, 73 m2 de 
área total, 66,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 115328 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8555533352889 162.000,00 112.502,98 162.000,00 

382 COND VIA 
BRASIL 

RUA JABOTI 
N. 485 Apto. 
31, BL PÃO 
DE AÇUCAR 

SAO JORGE  Apartamento, 71,01 m2 
de área total, 63,01 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 119770 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8787700125560 156.500,00 182.958,01 156.500,00 

383 PORTO 
MARABELLA 

RUA 
VISCONDE 
DE SAO 
LEOPOLDO 
N. 266 Apto. 
602, T 5 VG 
399 

VILA ROSA  Apartamento, 87,78 m2 
de área total, 43,36 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 125783 
Ofício: 1. 

8787705334809 210.000,00 193.494,12 210.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

384 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CIDADE DE 
GUIMARAES 

AVENIDA 
MANOEL 
ANTONIO 
PERES N. 2640 
Apto. 101, BL L 

AREAL  Apartamento, 47,73 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 2 
cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1315496 Matrícula: 
102824 Ofício: 1. 

8787701368881 142.000,00 99.106,78 142.000,00 

385 RESIDENCIAL 
TULIPA 

AVENIDA 
MANOEL 
ANTONIO 

AREAL  Apartamento, 87,06 
m2 de área total, 
45,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 

8787702372505 133.790,00 127.884,29 125.000,00 
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PERES N. 2750 
Apto. 403, BL C 

sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1317010 Matrícula: 
106015 Ofício: 1. 

386 COND RES LIFE 
PARK FRAGATA 2 

AVENIDA 
DUQUE DE 
CAXIAS N. 855 
Apto. 301, BL E 

FRAGATA  Apartamento, 67,18 
m2 de área total, 45,7 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1323298 Matrícula: 
63364 Ofício: 2. 

8787702782380 167.248,97 148.193,46 134.000,00 

387 RESIDENCIAL 
TORRE BELLA 

AVENIDA 
IMPERADOR 
DOM PEDRO I 
N. 3685 Apto. 
307, BL 2 

FRAGATA  Apartamento, 66,7 
m2 de área total, 
47,49 m2 de área 
privativa, 2 qts, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1327575 Matrícula: 
68596 Ofício: 2. 

8787710922209 127.990,00 113.847,23 127.990,00 

388 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MANAUS 

RUA ABRILINO 
FERREIRA 
CARDOSO N. 
120 Apto. 303, 
BL 3 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 97,65 
m2 de área total, 44,9 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1258842 Matrícula: 
93541 Ofício: 1. 

8787700142375 150.000,00 94.051,19 130.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

389 EDIFÍCIO 
GUANABARA 

RUA DUQUE 
DE CAXIAS N. 
586 Apto. 702 

CENTRO 
HISTORICO  

Apartamento, 128,81 
m2 de área privativa. 
IPTU: 202303184441 
Matrícula: 47761 
Ofício: 5. 

10214475 991.703,57 327.600,00 546.000,00 

390 Residencial 
Figueiredo II 

AVENIDA 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK 
DE OLIVEIRA 
N. 340 Apto. 
304, BL L 

JARDIM 
LEOPOL 
DINA  

Apartamento, 69,62 
m2 de área total, 
38,34 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 39400 
Ofício: 6. 

8045340000663 136.000,00 81.600,00 136.000,00 

391 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO 
LACADOR 

RUA ADA VAZ 
CABEDA N. 
340 Apto. 403, 
BL 05 

JARDIM 
LEOPOL 
DINA  

Apartamento, 44,09 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 60503 
Ofício: 6. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8787700499702 197.000,00 200.788,57 197.000,00 

392 RES PORTO 
DOM  

RUA 
DEZENOVE DE 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 74,11 
m2 de área total, 

8787709026491 170.194,39 138.077,93 165.000,00 
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FELICIANO FEVEREIRO N. 
100 Apto. 523, 
BL 6 

40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 65095 
Ofício: 6. 

393 CONDOMINIO 
ALTO PROTASIO 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 
10970 Apto. 
201, BL 11 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 92,51 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 64719 
Ofício: 6. 

8787711446559 161.000,00 106.888,93 161.000,00 

394 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PORTO SÃO 
GABRIEL 

RUA 
REVERENDO 
OLAVO NUNES 
N. 270 Apto. 
806 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 99,33 
m2 de área total, 
44,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 61885 
Ofício: 6. 

8787710079480 220.154,00 215.669,87 220.154,00 

395 PORTO DAS 
ÁGUIAS 

 RUA SETE MIL 
E OITO N. 300 
Apto. 503, BL 
02 

RESTINGA  Apartamento, 61,71 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 212350 
Ofício: 3. 

8787712297654 170.000,00 102.000,00 170.000,00 

396 Residencial 
Vivendas do Sol I 

RUA CAPITAO 
PEDROSO N. 
560 Apto. 303, 
BL 05 

RESTINGA  Apartamento, 38,72 
m2 de área privativa. 
IPTU: 000 Matrícula: 
161055 Ofício: 3. 

8555524282164 115.000,00 190.938,83 115.000,00 

397 COND RES 
RESERVA DO 
SUL I 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 931 
Apto. 403, BL 3 

RESTINGA  Apartamento, 69,88 
m2 de área total, 
40,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 206346 
Ofício: 3. 

8787706529158 139.062,54 82.645,28 126.000,00 

398 COND RES 
RESERVA DO 
SUL I 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 931 
Apto. 504, BL 
25 

RESTINGA  Apartamento, 69,89 
m2 de área total, 
40,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 206472 
Ofício: 3. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8787707075495 138.800,01 120.742,04 130.000,00 

399 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DO 
SUL I 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 931 
Apto. 203, BL 
10 

RESTINGA  Apartamento, 69,88 
m2 de área total, 
40,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 206735 
Ofício: 3. 

8787710171700 150.000,00 156.073,50 110.000,00 

400 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DOS 
SONHOS 

RUA DOS 
MAIAS N. 1103 
Apto. 302, BL 
13 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 81,21 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 

8787708078269 153.585,61 130.985,78 144.000,00 
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sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 63301 
Ofício: 6. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ROLANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

401 RESIDENCIAL 
RIO BRANCO 

AV GENERAL 
BENTO 
GONCALVES N. 
965 Apto. 213, 
BOX 110, BL D 

RIO 
BRANCO  

Apartamento, 52,39 m2 
de área total, 48,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34711 Matrícula: 
16887,  17056 Ofício: 
1. 

1787701957650 224.000,00 249.750,37 160.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTA CRUZ DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

402 MORADAS 
SANTA CRUZ 
DO SUL 

RUA DA 
PEDREIRA 
N. 1505, 
BOX 243, 
CS 169 

PEDREIRA  Casa, 211,33 m2 de área 
total, 43,14 m2 de área 
privativa, 80m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 105912   
110308 Matrícula: 80000, 
80362 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/i 
ndisponibilidade averbada 
na matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 

8555519856573 174.170,15 94.800,00 158.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

403 LOTEAMENTO 
NOVO JARDIM 
LUCIANA 

RUA PAULO 
KOCH N. 98, 
CS, LT 11, QD 
2885 

ARROIO 
DA 
MANTEIGA  

Casa, 77,24 m2 de 
área total, 77,24 m2 
de área privativa, 
225m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 81416 
Matrícula: 74282 
Ofício: 1. 

8444413058183 260.000,00 182.683,25 260.000,00 

404 COND GARDENS RUA ANGOLA 
N. 110 Apto. 
202, TORRE D 

FEITORIA  Apartamento, 64,7 
m2 de área total, 
45,98 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 000 

8787711056505 178.000,00 112.016,33 178.000,00 
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Matrícula: 109606 
Ofício: 1. 

405 RES PORTO 
GARIBALDI 

RUA ODILO 
ALOYSIO 
DAUDT N. 305 
Apto. 201, BL 
05, QD 3251 

FEITORIA  Apartamento, 88,79 
m2 de área total, 
40,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
103036 Matrícula: 
107073 Ofício: 1. 

8787710311633 159.963,00 162.550,15 140.000,00 

406 RESIDENCIAL 
PARQUE PORTO 
BERLIM 

RUA 
CORONEL 
BORDINI N. 
1151 Apto. 102, 
BL 15, QD 
1551, VAGA 
270 

SANTO 
ANDRE  

Apartamento, 89,92 
m2 de área total, 
40,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 104556 
Ofício: 1. 

8787702027964 165.000,00 127.799,94 165.000,00 

407 PARQUE PORTO 
BERLIM 

RUA 
CORONEL 
BORDINI N. 
1151 Apto. 203, 
BL 02,  QD 
1551, 

SANTO 
ANDRE  

Apartamento, 89,92 
m2 de área total, 
40,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 104301 
Ofício: 1. 

8787702102931 160.000,00 149.029,88 160.000,00 

408  RUA 
CORONEL 
BORDINI N. 
1151 Apto. 303, 
BL 14, QD 
1551, VAGA DE 
GARAGEM 259 

SANTO 
ANDRE  

Apartamento, 89,92 
m2 de área total, 
40,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 104545 
Ofício: 1. 

8787705990510 170.000,00 128.097,96 170.000,00 

409 RESIDENCIAL 
PARQUE PORTO 
BERLIM 

RUA 
CORONEL 
BORDINI N. 
1151 Apto. 203, 
BL 07, QD 
1551, 

SANTO 
ANDRE  

Apartamento, 89,92 
m2 de área total, 
40,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 104401 
Ofício: 1. 

8787707069746 165.339,86 144.108,01 160.000,00 

410 PORTO 
FRANKFURT 

AV LIONS 
SCHARLAU N. 
343 Apto. 304, 
BL 10 VG 271 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 83,72 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 108212 
Ofício: 1. 

8787708981163 170.000,00 145.158,85 170.000,00 

411 CONJ RES 
CHARRUA II 

AV TOMAZ 
EDISON N. 
3866 Apto. 403, 
BL 05 

SAO 
MIGUEL  

Apartamento, 62,98 
m2 de área total, 
47,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
29626 Matrícula: 
59308 Ofício: 1. 

8444406279048 130.000,00 131.633,22 130.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendiment
o 

Endereç
o 

Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
41
2 

COND RES 
NICOLAU 
KUHN 

RUA DO 
PASSEI
O N. 417 
Apto. 
304, BL 
18 

PASQUALIN
I  

Apartamento, 75,25 m2 de área 
total, 38,81 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 94861038 Matrícula: 28350 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidad
e averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

855550868144
0 

140.000,0
0 

84.000,0
0 

140.000,0
0 

 
 

Estado: RS 
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
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

449   RUA B N. 
118,  LT 
118 

RES 
PORTO 
BELLO IV  

Casa, 67,45 m2 de área 
privativa, 126,49m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula:  571 
Ofício: 1. 

8787705928482 103.540,38 120.377,58 100.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: AMERICANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

450  RUA VITOR 
BATISTA 
LOPES N. 
157, LT 18 
QD C 

JARDIM 
NOVA 
ALIANCA  

Casa, 51,12 m2 de área 
total, 51,12 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
30002901480000 Matrícula: 
137755 Ofício: 1. 

8787711148728 246.500,00 147.900,00 246.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

451 PARQUE 
AQUARELLE 

 EST VICINAL 
FAUSE 
CHADE N. 399 
Apto. 102, BL 
19 VG 143 

AVIACAO  Apartamento, 83,41 m2 de 
área total, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula:  129021 Ofício: 
1. 

8787708694288 143.000,00 92.433,99 143.000,00 

 
 

Estado: SP 
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Cidade: ARARAQUARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

452 VITTA PRAÇAS 
DO SOL 

AVENIDA 
JOAQUIM 
VIEIRA DOS 
SANTOS N. 
2929 Apto. 21, 
BL B TORRE 4 

JARDIM 
BRASIL (VILA 
XAVIER)  

Apartamento, 90,49 
m2 de área total, 
43,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0625725700 
Matrícula: 160167 
Ofício: 1. 

8787714497812 165.862,35 140.473,32 156.000,00 

453 COND PARQUE 
ACANTO 

AVENIDA 
MIGUEL 
BUCALEM N. 
468 Apto. 104, 
BL 12 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
IGUATEMI  

Apartamento, 88,74 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 142596 
Ofício: 1. 

8555540193782 145.000,00 136.932,48 145.000,00 

454  AVENIDA 
SEBASTIAO 
SILVA 
TEIXEIRA N. 
164, LT 427 
QD 13 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
JARDIM 
IPANEMA  

Casa, 43,33 m2 de 
área total, 43,33 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
23288035 
Matrícula: 138064 
Ofício: 1. 

8787710770514 150.000,00 115.206,14 150.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

455 COND ED RES 
CAMPANET 

AVENIDA 
CAROLA 
N. 1601 
Apto. 406, 
BL A VG 
42 

SITIOS DE 
RECREIO 
INDEPENDENCIA  

Apartamento, 73,19 
m2 de área total, 
48,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1251547001036 
Matrícula: 72666 
Ofício: 1. 

8787713416703 188.156,19 145.375,58 182.000,00 

456 COND ED RES 
CAMPANET 

AVENIDA 
CAROLA 
N. 1601 
Apto. 706, 
BL A VG 
180 

SITIOS DE 
RECREIO 
INDEPENDENCIA  

Apartamento, 61,94 
m2 de área total, 
48,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1251547001066 
Matrícula: 72696 
Ofício: 1. 

8787713696641 187.941,31 149.457,50 183.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: ASSIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

457 PACAEMBU 
BELA VISTA 

RUA E N. 
411, LT 06 
QD D 

PARQUE 
DAS 
ACACIAS  

Casa, 43,85 m2 de área 
total, 43,85 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
003538006 Matrícula: 
78180 Ofício: 1. 

8787715817896 189.131,22 161.074,74 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BADY BASSITT 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

458 RESIDENCIAL 
BORBOLETA 3 

 RUA 
PROJETADA 04 
N. SN, LT 14 QD 
C 

RESID 
BORBOLETA 
3  

Terreno, 220m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
02405700 
Matrícula: 
199671 Ofício: 1. 

8444426531443 187.003,56 94.528,61 69.000,00 

459  RUA ADELINO 
PEREIRA 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 11) 
N. 4203, LT 25 QD 
AK 

AURORA I  Casa, 43,77 m2 
de área privativa, 
200m2 de área 
do terreno. IPTU: 
06201500 
Matrícula: 
199393 Ofício: 1. 

8787715137585 174.000,00 104.400,00 174.000,00 

460  RUA SEBASTIÃO 
VALADARES 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 03) 
N. 264, LT 20 QD 
C 

RES 
MENEZES 5  

Terreno, 220m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
03137300 
Matrícula: 
212619 Ofício: 1. 

8444428338152 205.727,84 67.902,26 78.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BARRETOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

461  AVENIDA 
ALMIRANTE 
GAGO 
COUTINHO N. 
1273, LT 04 
QD 73 

AEROPORTO  Casa, 151,6 m2 de 
área total, 151,6 
m2 de área 
privativa, 220m2 
de área do terreno, 
3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
532052003901 
Matrícula: 44464 
Ofício: 1. 

8555502306893 305.000,00 183.000,00 305.000,00 

462 CJ HAB VIDA 
NOVA 
BARRETOS IV 

AVENIDA VN 
33 - NESTOR 
LEONEL DE 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
VIDA NOVA  

Casa, 43,85 m2 de 
área privativa, 
235,5m2 de área 

8787713513814 190.000,00 152.071,60 190.000,00 
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SOUZA N. 
125, LT 05 QD 
26 

do terreno. IPTU: 
355032006801 
Matrícula: 88068 
Ofício: 1. 

463  RUA VN 60 - 
FATMA 
ANDRE 
ISMAEL N. 
251, LT 32 QD 
10 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
VIDA NOVA  

Casa, 45,47 m2 de 
área total, 45,47 
m2 de área 
privativa, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
354017039001 
Matrícula: 83361 
Ofício: 1. 

8787707933742 142.000,00 131.382,53 142.000,00 

464 RES VIDA NOVA 
BARRETOS IV 

RUA VN 82 
APARECIDA 
RODRIGUES 
FERNANDES 
N. 1061, LT 16 
QD 32 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
VIDA NOVA  

Casa, 43,85 m2 de 
área total, 43,85 
m2 de área 
privativa, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
355038017101 
Matrícula: 88178 
Ofício: 1. 

8787713680290 176.000,00 129.817,58 176.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BARUERI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

465 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MARIA ROSA 

RUA 
CANARIO 
N. 143, CS 
14 BL B 

JARDIM 
BELVAL  

Casa, 92,86 m2 de área total, 
84,36 m2 de área privativa, 
46,4m2 de área do terreno, 3 
qts, WC, sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 2312224270439010145 
Matrícula: 136962 Ofício: 1. 
Imóvel com gravame/penhora/ 
indisponibilidade averbada na 
matrícula. Regularização por 
conta do adquirente. 

1555520691673 505.000,00 469.727,45 505.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

466 COND RES DOS 
EUCALIPTOS 

RUA 
ENGENHEIRO 
MIGUEL 
MELHADO 
CAMPOS N. 1-
129 Apto. 1341, 
BL 13 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
ENGENHEIRO 
OT  

Apartamento, 
47,05 m2 de área 
total, 42,05 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
31621208 
Matrícula: 
102230 Ofício: 2. 

8444430235772 111.977,42 97.985,21 110.000,00 

467  RUA CONDE 
MATARAZZO N. 
SN, 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MANCHESTER  

Terreno, 156m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
33247020 

8444427331154 113.746,02 76.231,89 64.000,00 
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QUARTEIRAO 
05 LT 09 QD 82 

Matrícula: 
107071 Ofício: 2. 

468  RUA RIO 
PARDO N. SN, 
QT 04 LT LM3 
QD 23 

VILA AIMORES  Terreno, 
145,2m2 de área 
do terreno. IPTU: 
31434031 
Matrícula: 
136035 Ofício: 2. 

8444426269986 104.051,23 71.573,21 66.000,00 

469 RESIDENCIAL 
BARCHI 

RUA 
FORTUNATO 
RESTA N. 8-59 
Apto. 102, BL 5 
VG 104 

VILA GIUNTA  Apartamento, 
85,13 m2 de área 
total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 51109001 
Matrícula: 
138205 Ofício: 1. 

8787712165138 212.612,59 159.751,17 185.000,00 

470 VITTA JARDIM 
FIGUEIRAS 

 RUA 
TELEZINHO 
GOMES 
SARDIM N. SN 
Apto. 12, BL C 
TORRE 4 

VITTA SAO 
JOSE  

Apartamento, 
87,86 m2 de área 
total, 41,97 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 43770249 
Matrícula: 
143925 Ofício: 2. 

1787701482465 187.000,00 161.824,61 187.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOITUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

471 COND RES 
AGUA BRANCA 
II 

RUA 
MARIA 
LUIZA 
BETTINI 
CITRONI 
N. 345 
Apto. 34 

RESIDENCIAL 
AGUA 
BRANCA  

Apartamento, 45,72 m2 
de área total, 25,97 m2 
de área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
441212477009801022 
Matrícula: 35528 Ofício: 
1. 

8444430010150 158.022,24 139.119,28 141.825,09 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

472 RES BELLA 
HUNGRIA 

RODOVIA 
ALCIDES 
SOARES N. 
618 Apto. 
104, BL 11 
VG 38 

VITORIANA  Apartamento, 80,9 m2 
de área total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1102480002 
Matrícula: 61885 Ofício: 
2. 

8787713576751 163.709,94 108.754,12 143.000,00 

 
 

Estado: SP 
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Cidade: CACAPAVA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

473 COND RES 
VILLAGE 
PIEMONTE 

RUA 
CARMELLA 
ZANETTI 
RODRIGUES N. 
121 Apto. 01 

VILLAGE 
DAS 
FLORES  

Apartamento, 81,02 m2 
de área total, 64,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 02120014000 
Matrícula: 40864 Ofício: 
1. 

8444414686773 198.000,00 152.219,28 198.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

474 COND RES 
PARQUE DAS 
ROSAS 

RUA DOUTOR 
SYLVIO 
CARVALHAES 
N. 150 Apto. 33, 
BL E 

JARDIM 
ANCHIETA  

Apartamento, 62,39 
m2 de área total, 51,74 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
042056057 Matrícula: 
58285 Ofício: 3. Imóvel 
com gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8444402584083 290.587,63 196.691,01 193.178,00 

475 COND RES 
TORRES DA 
ESPANHA 

R REVERENDO 
PROF 
HERCULANO 
GOUVEIA JR N. 
450 Apto. 52, 
TORRE 3 VG 74 

JARDIM 
DO LAGO  

Apartamento, 68,78 
m2 de área total, 49,29 
m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
251842 Ofício: 3. 

1787700280966 301.000,00 200.414,42 301.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAMPOS DO JORDAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

476 COND DOMAINE 
ST GERMAIN 

AV 
EDUARDO 
MOREIRA DA 
CRUZ N. 
2700, CS 26 

IMBIRY  Casa, 253,34 m2 de 
área total, 253,34 m2 
de área privativa, 
2164,17m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, lavabo, 
cozinha, terraco. IPTU: 
04342034 Matrícula: 
20585 Ofício: 1. 

1444415160564 1.900.000,00 1.140.000,00 1.900.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CARAGUATATUBA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

477 COND MORADA 
DA MARTIN 

AV NILO 
BRAGA 
GARCEZ N. 
1014 Apto. 
24, BL 02 VG 
381 

MARTIM 
DE SA  

Apartamento, 56,96 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 06036373 
Matrícula: 72720 Ofício: 1. 
Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade averbada 
na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1787700577195 486.000,00 339.110,33 486.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CERQUILHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

478 COND RES 
OURO VERDE 

RUA TOPAZIO 
N. 441 Apto. 
133, TORRE F 
JACARANDA 

SAO 
LUIZ  

Apartamento, 62,26 m2 de 
área total, 50,97 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
801010286675 Matrícula: 
15618 Ofício: 1. 

8555538042640 180.000,00 145.855,41 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

479 COND VILLA 
INGLESA II 

ESTRADA 
ALDEIA N. 
369, CS 40 

GRANJA 
VIANA  

Casa, 108,14 m2 de área 
privativa, 135,16m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 varandas, 
a.serv, 3 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
23252.22.22.0890.00.000 
Matrícula: 87174 Ofício: 1. 

1444402967812 676.000,00 568.329,66 676.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CRUZEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

480 LOT SANTA 
CECILIA 

ALAMEDA 
CARLOS 
FERREIRA DA 
SILVA N. 35, LT 
11, QD 08 

SANTA 
CECILIA  

Casa, 49 m2 de área 
privativa, 130,34m2 de 
área do terreno. IPTU: 
43480036001 Matrícula: 
27782 Ofício: 1. 

8555532790785 208.000,00 124.800,00 208.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

481 COND JADE RUA 
ITAQUAQUE 
CETUBA N. 
601 Apto. 33, 
BL 01 

VILA 
ROMANO 
POLIS  

Apartamento, 47,19 m2 de 
área total, 42,97 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 2200240033009 
Matrícula: 91375 Ofício: 1. 

8444429364203 173.941,27 142.670,18 173.941,27 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUAIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

482 LOTEAMENTO 
PORTAL DO 
LAGO A 

AVENIDA 
45 N. 176, 
QD D, LT 
115 

PORTAL 
DO 
LAGO A  

Casa, 205,65 m2 de área privativa, 
275m2 de área do terreno. IPTU: 
11852 Matrícula: 12675 Ofício: 1. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 

10214476 630.000,00 857.338,36 630.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARATINGUETA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

483 Jd do Vale RUA JOSE 
PEREIRA 
DOS SANTOS 
FILHO N. 387 

JARDIM DO 
VALE  

Casa, 69,1 m2 de 
área total, 69,1 m2 
de área privativa, 
125m2 de área do 
terreno. IPTU: 
0511301201 
Matrícula: 41439 
Ofício: 1. 

8444402761791 308.000,00 184.800,00 308.000,00 

484 RES ITALIA RUA 
MINERVINA 
PEREIRA 
DOS REIS N. 
114 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
ITALIA  

Casa, 44,71 m2 de 
área total, 44,71 m2 
de área privativa, 
140m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 49952 
Ofício: 1. 

8787711979441 208.000,00 148.204,57 208.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

485 RESIDENCIAL 
MORADA DOS 
PASSAROS 

RUA BEM-
TE-VI N. 30 
Apto. 403 

JARDIM DOS 
PASSAROS  

Apartamento, 37,99 
m2 de área privativa. 
IPTU: 20289011033 
Matrícula: 121856 
Ofício: 1. 

1787701884270 274.668,19 228.203,47 274.668,19 
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Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

486 RES 
CONCORDE 

AVENIDA 
JULIO 
PRESTES N. 
633 Apto. 33, 
BL 04 

TORRES 
TIBAGY  

Apartamento, 65,5 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
08352030310030196 
Matrícula: 83780 Ofício: 
2. 

8444412339200 310.000,00 197.665,43 310.000,00 

487 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PLANO & 
BONSUCESSO 

VIELA 
BETANIA N. 
04 Apto. 23, 
TORRE 14 

JARDIM 
ALBERTINA  

Apartamento, 42,29 m2 
de área total, 37,38 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0927131024114011 
Matrícula: 140102 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/i 
ndisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8787705712366 196.027,57 130.490,19 185.000,00 

488 RESIDENCIAL 
GOLDEN PLAZA 

RUA CELSO 
RODRIGUES 
SALGUEIRO 
N. 30 Apto. 
403, BL 07 

JARDIM 
NOVO 
PORTUGAL  

Apartamento, 69,08 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0921547136707027 
Matrícula: 175476 
Ofício: 2. 

8787712296399 200.000,00 153.061,24 200.000,00 

489 RESIDENCIAL 
GOLDEN PLAZA 

RUA CELSO 
RODRIGUES 
SALGUEIRO 
N. 30 Apto. 
503, BL 16 

JARDIM 
NOVO 
PORTUGAL  

Apartamento, 44,82 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0921547136716035 
Matrícula: 175844 
Ofício: 2. 

8787712802391 178.000,00 150.738,99 178.000,00 

490 RES VENEZA RUA 
IBIRAMA N. 
112 Apto. 24 

VILA 
SABATINO  

Apartamento, 62,54 m2 
de área total, 55,83 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0832591043600000 
Matrícula: 170600 
Ofício: 2. 

8787711707760 240.306,61 205.276,14 237.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

491 COND RES 
QUINTA DO 
LAGO 

RUA 
VEREADOR 
OSCAR 

JARDIM 
VILLAGIO 
GHIRALDELLI  

Apartamento, 65,33 
m2 de área total, 42 
m2 de área privativa, 

8787715081024 242.694,27 192.395,36 225.000,00 
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ANTONIO 
GHIRALDELLI 
N. 2961 Apto. 
61, TR 06 

2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 209759 
Ofício: 1. 

492 COND RES 
HORTOLANDIA  
III 

RUA MANOEL 
JOAO DA 
SILVA N. 155 
Apto. 32, BL 02 

VILA INEMA  Apartamento, 53,97 
m2 de área total, 
48,79 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03200380260001 
Matrícula: 150545 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8555532102706 230.000,00 138.000,00 230.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: IGARACU DO TIETE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

493  RUA DR 
ORLANDO 
ZANCANER N. 
419, LT 13 QD 02 
SETOR 02 

VILA NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA  

Terreno, 418m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
395 Matrícula: 
2417 Ofício: 1. 

1444421762902 181.058,85 163.907,81 102.300,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITARARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

494 LAMIARCO II RUA 
SANTA 
CRUZ N. 
513 

VELHO  Casa, 55,35 m2 de área total, 
55,35 m2 de área privativa, 
172,75m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 133031H Matrícula: 
19873 Ofício: 1. 

8444421869675 169.500,00 154.128,30 169.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

495 VILA NOSSA 
SENHORA DE 
FATIMA 

RUA IRENE 
PUCCI 
AFFANATO 
N. 249 

JARDIM BELA 
VISTA  

Casa, 172,97 m2 de 
área total, 172,97 m2 
de área privativa, 
422,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
017004007/08 

1444418093337 495.130,45 443.569,77 343.990,84 
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Matrícula: 26393 Ofício: 
1. 

496 JD SANT ANNA 
DO 
PEDREGULHO 

RUA  ANNA 
ZILDA 
VIANNA N. 
11, QD 21 

JARDIM 
SANT'ANNA 
DO 
PEDREGULHO  

Terreno, 344,26m2 de 
área do terreno. IPTU: 
441234268005200000 
Matrícula: 100020 
Ofício: 1. 

1444418233376 247.000,00 220.754,90 247.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JAGUARIUNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

497 COND ED 
VILLAGIO 
BELLA LUNA III 

PRACA 
JOAQUIM 
RODRIGUES 
SEIXAS N. 
100 Apto. 22 

LOTEAMENTO 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 56,88 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0203520046010 
Matrícula: 11922 
Ofício: 1. 

8444411175689 275.000,00 197.944,16 275.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

498 COND PQ 
MADRI 

RUA  ABS 
YASBEK N. 
162 Apto. 
401, BL 15 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 87,16 
m2 de área total, 39,3 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 33785600 
Matrícula: 81909 
Ofício: 1. 

8787713243256 191.276,60 117.196,31 183.379,84 

499 COND PRAÇA 
DAS 
MARGARIDAS 

RUA 
ANDRE 
LUIZ 
RIBEIRO N. 
631 Apto. 
13, BL 01 

VEREADOR 
EDUARDO 
ANDRADE 
REIS  

Apartamento, 115,97 
m2 de área total, 
48,86 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 9623604 
Matrícula: 74375 
Ofício: 1. 

8787704384330 173.005,92 99.600,00 166.000,00 

500 COND PRAÇA 
DAS SAPUCAIAS 

RUA ODON 
MARTINS 
N. 65 Apto. 
01, BL 07 

VEREADOR 
EDUARDO 
ANDRADE 
REIS  

Apartamento, 95,52 
m2 de área total, 
42,91 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
9552026 Matrícula: 
56061 Ofício: 1. 

8444430778105 136.914,63 115.250,73 133.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOGI GUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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1º Leilão 
(R$) 

2º Leilão 
(R$) 

(R$) 

501  RUA JOSE 
JOSIMO DA 
SILVA N. 
31, LT 18 
QD 12 

JARDIM 
IMPERIAL  

Casa, 85 m2 de área total, 
85 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: NE310311018000 
Matrícula: 60035 Ofício: 1. 

8444425765190 230.000,00 151.668,42 230.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

502 COND VITTA 
CAMPESTRE 

AVENIDA 
LARANJAL 
PAULISTA N. 
3680 Apto. 
303, TR 03 

CAMPESTRE  Apartamento, 45,64 m2 
de área total, 45,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1617545 
Matrícula: 128518 
Ofício: 2. 

8555538733490 226.192,35 171.097,66 177.311,30 

503 RES PIAZZA 
PLATINA 

RUA DOS 
MANDIS N. 
1081 Apto. 
303, BL 12 
VG 408 

JARDIM 
PARQUE 
JUPIA  

Apartamento, 106,63 
m2 de área total, 39,3 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0129021813730191 
Matrícula: 128384 
Ofício: 1. 

8787714528203 217.153,81 155.409,80 163.000,00 

504 COND RES 
RECANTO DO 
JUPIA 

RUA ELIAS 
FUZARO N. 
200 Apto. 21, 
BL 09 VG 103 

JARDIM 
PARQUE 
JUPIA  

Apartamento, 56,53 m2 
de área total, 52,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1586452 
Matrícula: 104113 
Ofício: 1. 

8555532027607 226.238,46 133.484,61 133.000,00 

505 CONDOMINIO 
VITTA JARDINS 

RUA PEDRO 
HABECHIAN 
N. 20 Apto. 
322, TR 04 

JARDIM 
PLANALTO  

Apartamento, 90,43 m2 
de área total, 45,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
135311 Ofício: 2. 

8787713144436 216.791,33 188.172,09 183.000,00 

506 COND RES PQ 
PIAZZA 
FONTANELLA 

AVENIDA 
DAS ONDAS 
N. 4604 Apto. 
101, BL 14 
VG 96 

JARDIM SAO 
FRANCISCO  

Apartamento, 128,16 
m2 de área total, 44,27 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1568060 
Matrícula: 120844 
Ofício: 1. 

8787704496929 258.717,53 178.845,56 162.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
507 LOT 

BALNEÁRIO LAS 
PALMAS 

AV 
ALCIDES 
CANDIDO 
DOS 
SANTOS N. 
845, LT 12 
QD 22 

MARACANA  Casa, 63 m2 de área total, 
63 m2 de área privativa, 
130m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
2061002201200014 
Matrícula: 104162 Ofício: 
1. 

8444410250806 285.000,00 241.192,34 285.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

508 COND 
PRINCIPE DE 
VALENCIA 

RUA 
PATRICIA 
GONCALVES 
TOLEDO N. 
170 Apto. 
403, BL 03 
VG 107 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
MARIO AMATO  

Apartamento, 89,83 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2925184247 
Matrícula: 89318 
Ofício: 1. 

8787706885345 150.000,00 128.875,50 150.000,00 

509  RUA FELIPE 
CARNEVALE 
N. 246, LT 
20B QD K 

JARDIM DAS 
ROSAS  

Terreno, 125m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
26361005672001 
Matrícula: 90607 
Ofício: 2. 

8444426467435 200.000,00 139.787,73 110.000,00 

510  RUA ELIAS 
TREVIZAN N. 
SN, LT 14B 
QD R 

PARQUE 
ALEXANDRINA  

Terreno, 128,72m2 
de área do terreno. 
IPTU: 0378393001 
Matrícula: 69093 
Ofício: 1. 

8444431602418 170.000,00 73.561,85 72.000,00 

511  RUA 
ADEVAIR 
RIZO MAZINE 
N. SN, LT 06 
QD Y 

RESIDENCIAL 
ALTA VISTA I  

Terreno, 160m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 23312052231 
Matrícula: 55073 
Ofício: 1. 

8444427305595 205.220,77 68.813,81 85.500,00 

512  RUA 
GAUDENCIO 
MOREIRA N. 
SN, LT 02 

RESIDENCIAL 
III MILENIO  

Terreno, 230,47m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
2236121200672001 
Matrícula: 67491 
Ofício: 1. 

8444429263075 191.351,83 81.192,96 85.000,00 

513  RUA 
GERALDO 
FERNANDES 
N. SN, LT 04 
QD N 

RESIDENCIAL 
MOACYR 
TRENTIN  

Terreno, 160m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 262611531 
Matrícula: 67010 
Ofício: 1. 

8444427053219 208.820,23 112.885,41 88.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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514 GREEN  RUA 
BENEDITO GIR 
N. 230 Apto. 209 

BONFIM 
PAULISTA  

Apartamento, 91,29 
m2 de área total, 
46,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 383014 
Matrícula: 200758 
Ofício: 2. 

8787710641404 217.053,99 203.885,84 205.000,00 

515 PORTAL 
MIRANTE DA 
COLINA 

AV EDUARDO 
ANDREA 
MATARAZZO N. 
6050 Apto. 404, 
TORRE 1 

CHACARAS 
PEDRO 
CORREA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 122,5 
m2 de área total, 
56,33 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 397104 
Matrícula: 204125 
Ofício: 1. 

8787715518180 265.421,99 262.514,92 253.000,00 

516 PARQUE 
ROMANCE 

AV ALFREDO 
RAVANELI N. 
3409 Apto. 207, 
BL 2 

CONDOMINIO 
PARQUE 
ROMANCE  

Apartamento, 
103,06 m2 de área 
total, 46,02 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
290414 Matrícula: 
153116 Ofício: 2. 

8555518603590 122.890,73 69.000,00 115.000,00 

517 COND RES 
VIVENDA 
RIBEIRAO II 

RUA PADRE 
BENTO DIAS 
PACHECO N. 
380 Apto. 14, BL 
H 

GERALDO 
CORREIA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 120 
m2 de área total, 
48,79 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 286890 
Matrícula: 150070 
Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

8555520623447 140.000,00 84.432,65 140.000,00 

518  RUA ALAIDE 
NOGUEIRA 
BAHIA N. 320, 
LT 64 QD 74 

JARDIM 
CRISTO 
REDENTOR  

Casa, 46,7 m2 de 
área total, 46,7 m2 
de área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
358164 Matrícula: 
174317 Ofício: 1. 

8787702783092 167.000,00 104.893,69 167.000,00 

519 COND LAR 
AUSTRALIA 

RUA PROF 
OSCAR 
AUGUSTO 
GUELLI N. 150 
Apto. 12, BL A 
TORRE 3 

JARDIM 
CYBELLI  

Apartamento, 90,48 
m2 de área total, 
42,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
387449 Matrícula: 
203808 Ofício: 2. 

8787714265865 196.409,20 155.439,94 180.000,00 

520 COND VITTA 
RECANTO DAS 
PALMEIRAS 

AV DR 
FERNANDO 
MENDES 

JARDIM DIVA 
TARLA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 
101,48 m2 de área 
total, 43,06 m2 de 

8555538987335 149.587,60 108.652,89 135.000,00 
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GARCIA N. 2720 
Apto. 03, BL A 
TORRE 7 

área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
362258 Matrícula: 
186868 Ofício: 2. 

521 COND TOPLIFE 
SAN 
FRANCISCO 

RUA ADEMIR 
SPAGNOL 
MILUZZI N. 700 
Apto. 31, BL B 
TORRE 1 

JARDIM DIVA 
TARLA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 93,17 
m2 de área total, 
44 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
387220 Matrícula: 
206762 Ofício: 2. 

8787715227851 188.019,28 158.574,39 180.000,00 

522 VITTA JARDIM 
INTERLAGOS 

RUA ZILDA DE 
SOUZA RIZZI N. 
751 Apto. 31, BL 
C TORRE 3 

JARDIM 
INTERLAGOS  

Apartamento, 98,67 
m2 de área total, 
43,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
362495 Matrícula: 
190849 Ofício: 2. 

8787702137590 150.000,00 114.246,86 150.000,00 

523 RES PALADIO RUA 
PROFESSOR 
AYLTON RICOY 
DE OLIVEIRA N. 
605 Apto. 403, 
BL 04 VG 115 

JARDIM 
OURO 
BRANCO  

Apartamento, 40,82 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
382665 Matrícula: 
206444 Ofício: 2. 

8787715101076 189.464,81 169.002,99 141.000,00 

524   RUA JOAO 
BATISTA 
SANTANA N. 
215 Apto. 206, 
BL 8 VG 
368/369 

RESERVA 
SUL 
CONDOMINIO 
RESORT  

Apartamento, 
148,46 m2 de área 
total, 54,01 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
302718 Matrícula: 
163653 Ofício: 2. 

1555526634280 203.000,00 143.346,08 203.000,00 

525 VITTA PARQUE 
DOS LIRIOS 

AV 
GOVERNADOR 
MARIO COVAS 
N. 7555 Apto. 
03, TORRE 2 BL 
D 

VALENTINA 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 89,2 
m2 de área total, 
43,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
392721 Matrícula: 
209814 Ofício: 1. 

8787715355744 184.920,75 137.649,07 147.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SALES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

526  RUA JOSE 
CARLOS DA 
COSTA N. 
SN, LT 11 
QD A 

SANTA 
TEREZINHA  

Casa, 45,16 m2 de área 
total, 45,16 m2 de área 
privativa, 277,71m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 07172011200 
Matrícula: 20485 Ofício: 
1. 

8444425266215 145.437,94 108.065,10 120.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SALTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

527 COND RES PQ 
SOLAR DAS 
ARARAS 

RUA 
JAPAO N. 5 
Apto. 104, 
BL 22 VG 
679 VG 680 

JARDIM 
DAS 
NACOES  

Apartamento, 138,21 m2 de 
área total, 41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
0103030500200341 
Matrícula: 68484 Ofício: 1. 

8787703818329 205.000,00 162.167,40 205.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SALTO DE PIRAPORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

528 COND IMAGINE 
SALTO DE 
PIRAPORA I 

RUA ANDRE 
CRUCOMSCHI N. 
451 Apto. 302, BL 
02 VG 184 

VILA 
SANTA 
ISABEL  

Apartamento, 42,84 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 136436 
Ofício: 2. 

8787707760775 180.000,00 156.775,10 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTA ADELIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

529 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILA DOS IPES 

RUA 
AFONSO 
MAZZO N. 
171, CS 10 
BL E 

JARDIM 
DARCISINHO  

Casa, 98,48 m2 de área 
total, 49,78 m2 de área 
privativa, 132,87m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
22125110002901 
Matrícula: 14948 Ofício: 
1. 

8555533824730 146.000,00 87.600,00 146.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

530 COND ED RES 
VANIA 
BARBOSA 

RUA 
CONSELHEIRO 
LAFAYETE N. 37 
Apto. 02 

JARDIM 
UTINGA  

Apartamento, 
75,55 m2 de área 
total, 47,45 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 

8444415055793 246.000,00 148.738,92 246.000,00 
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000 Matrícula: 
100582 Ofício: 2. 

531 COND RES 
AVENIDA DOS 
ESTADOS 

AVENIDA DOS 
ESTADOS N. 
5350 Apto. 206, 
BL 01 

VILA 
METALURGICA  

Apartamento, 
78,47 m2 de área 
total, 50,37 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 120218 
Ofício: 2. 

8787705798031 350.000,00 210.000,00 350.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

532 VIVA MAIS SAO 
BERNARDO DO 
CAMPO COND 
CLUBE 

RUA 
PARTICULAR 
FLORA 
BULCAO L 
VERTEMATE 
N. 70 Apto. 102, 
BL 03 ED 
SPLENDIDO 

FERRAZOPOLIS  Apartamento, 
93,45 m2 de área 
total, 48,34 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 
155334 Ofício: 1. 

8555538668000 365.284,54 284.950,80 225.000,00 

533 SAO BERNARDO 
COND CLUBE 

AVENIDA 
OLINTO 
DEMARCHI N. 
40 Apto. 12, BL 
3 ED 
PAINEIRAS 

TABOAO  Apartamento, 
110,29 m2 de 
área total, 70 m2 
de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 2 vagas 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 
121870 Ofício: 1. 

1555514422186 490.000,00 294.000,00 490.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

534 RES EDUARDO 
ABDELNUR II 

RUA 
PASTOR 
EMILIO 
CARDOSO 
DA LUZ N. 
843, LT 36 
QD 09 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
IPE-MIRIM  

Casa, 46 m2 de 
área total, 46 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
26078036001 
Matrícula: 162154 
Ofício: 1. 

8787712338377 182.074,53 109.244,71 182.074,53 

 
 

Estado: SP 
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Cidade: SAO PAULO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

535 CONS RES 
TERRAS DE 
SANTANA 

RUA 
JOAO DE 
CASTE 
LHANOS 
N. 64 
Apto. 
102, BL A 

AGUA 
FRIA  

Apartamento, 
195,86 m2 de 
área total, 
119,54 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, 3 
WCs, WC Emp, 
3 sls, DCE, 
cozinha, terraco, 
2 vagas de 
garagem. IPTU: 
07016401367 
Matrícula: 
130184 Ofício: 3. 
Imóvel com 
gravame/penhor
a/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização 
por conta do 
adquirente. 

1444421634165 1.247.810,55 1.170.206,20 1.245.000,00 

536 CONDOMINIO 
AQUARELA 
PAULISTANA 

RUA 
JARAGU
A N. 737 
Apto. 41, 
BL B 

BOM 
RETIR
O  

Apartamento, 
91,46 m2 de 
área total, 67,87 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
01905307365 
Matrícula: 
231003 Ofício: 
15. 

1555533150722 529.553,34 349.271,64 490.000,00 

537 SOLARIS - 
NASCENTE 

RUA 
ENEAS 
CAMARG
O N. 388 
Apto. 14, 
BL 01 

CHAC
ARA 
MARIA 
TRIND
ADE  

Apartamento, 
69,06 m2 de 
área total, 41,56 
m2 de área 
privativa, 2 qts. 
IPTU: 
20308400486 
Matrícula: 
286615 Ofício: 
18. 

8787713479667 229.000,00 137.400,00 229.000,00 

538 COND 
MULTIPREDIAS 
CAIAPOS II 

RUA 
JOAO 
AMADO 
COUTIN
HO N. 
859 Apto. 
21B 

CONJ
UN 
TO 
HABIT
AC 
IONAL 
BRIGA
DEI 
RO ED  

Apartamento, 
58,19 m2 de 
área total, 48,99 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
21500308097 
Matrícula: 
173689 Ofício: 
18. 

1444406074766 203.445,35 653.329,72 183.000,00 

539 VILA SÃO JOSÉ RUA 
BENTO 

GUAIA
NA 

Apartamento, 
63,03 m2 de 

8787702695118 195.000,00 117.000,00 195.000,00 
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SOARES 
MOTA N. 
65 Apto. 
61, BL 03 

ZES  área total, 41,59 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
13610502028 
Matrícula: 
201315 Ofício: 7. 

540 RES CEREJEIRAS RUA 
CARMEM 
SILVA N. 
55 Apto. 
803, 
TORRE 1 

GUAIA
NA 
ZES  

Apartamento, 
71,31 m2 de 
área total, 43,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
13706300612 
Matrícula: 
221782 Ofício: 7. 

8787712161493 190.000,00 198.006,52 190.000,00 

541 PORTO 
TRINDADE 

RUA 
CRUZ 
DO 
ESPIRIT
O SANTO 
N. 528 
Apto. 
203, BL 
03 

GUAIA
NA 
ZES  

Apartamento, 
40,2 m2 de área 
total, 40,2 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
11528202820 
Matrícula: 
220844 Ofício: 7. 

8787710676844 193.894,38 137.197,23 160.000,00 

542 COND RES 
PLANO E 
IGUATEMI - STA 
TERESA II 

RUA JUA 
MIRIM N. 
385 Apto. 
612, BL B 

GUAIA
NA 
ZES  

Apartamento, 
32,75 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
24402307277 
Matrícula:  
222331 Ofício: 7. 

8787713398500 211.637,07 207.675,44 181.000,00 

543 COND RES 
PLANO E 
IGUATEMI - STA 
TERESA II 

RUA JUA 
MIRIM N. 
385 Apto. 
606, BL A 

GUAIA
NA 
ZES  

Apartamento, 
48,08 m2 de 
área total, 32,75 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
24402304731 
Matrícula: 
222077 Ofício: 7. 

8787713669229 227.058,04 221.362,39 227.058,04 

544 VIVAZ ESTAÇÃO 
GUAIANAZES 

RUA 
SALVAD
OR 
GIANETT
I N. 201 
Apto. 
903, 
TORRE 1 

GUAIA
NA 
ZES  

Apartamento, 
63,16 m2 de 
área total, 33,79 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
11508005418 
Matrícula: 
223461 Ofício: 7. 

8787713602957 213.600,00 186.012,19 213.600,00 

545 SPAZIO SAINT 
GREGORY 

RUA 
TOMOIC
HI 
SHIMIZU 
N. 420 
Apto. 
1704, 
TORRE 
01 VG 
253 

GUAIA
NA 
ZES  

Apartamento, 
95,28 m2 de 
área total, 43,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
23903014115 

8787713636371 240.000,00 217.389,90 240.000,00 
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Matrícula: 
228178 Ofício: 7. 

546 COND RES 
PLANO & VISTA 
DO CARMO II 

RUA 
TOMOIC
HI 
SHIMIZU 
N. 191 
Apto. 
910, 
TORRE A 

GUAIA
NA 
ZES  

Apartamento, 
40,73 m2 de 
área total, 32,48 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
23903005353 
Matrícula: 
224203 Ofício: 7. 

8787714574302 195.085,84 191.154,12 160.000,00 

547 COND RES 
PLANO & VISTA 
DO CARMO II 

RUA 
TOMOIC
HI 
SHIMIZU 
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

8787712136375 270.000,00 168.959,74 270.000,00 

559 COND CHOICE 
IPIRANGA 

RUA 
ELBA N. 
534 Apto. 
511 

VILA 
MOINH
O 
VELH
O  

Apartamento, 
49,65 m2 de 
área total, 33,29 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 
266003 Ofício: 6. 

1787701933831 268.304,76 247.477,89 260.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

560  AVENIDA 
GALEAO 
COUTINHO N. 
704, CS 04 

PARQUE 
SAO 
VICENTE  

Casa, 56,06 m2 de área 
total, 46,22 m2 de área 
privativa, 49,61m2 de 
área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
37006160539 
00704004 Matrícula: 
141583 Ofício: 1. 

8555523649862 245.000,00 188.525,37 245.000,00 

 
 

Estado: SP 
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Cidade: SOROCABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

561 COND RES 
SOLAR DO 
VALE 

RUA JOSE 
CARLOS DE 
FREITAS N. 
50 Apto. 404, 
BL 06 VG 
132 

CAGUASSU  Apartamento, 46,14 
m2 de área total, 
40,55 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
366380 
008306016 
 Matrícula: 235662 
Ofício: 1. 

8787708999526 173.000,00 144.731,01 173.000,00 

562 LAR TORONTO 
CONDOMINIO 

RUA 
ANTONIO 
BRAVO 
PLACA N. 
320 Apto. 32, 
BL C TORRE 
5 

IPATINGA  Apartamento, 45,84 
m2 de área total, 
40,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
143066 Ofício: 2. 

8787711653856 165.000,00 112.076,84 165.000,00 

563 LAR TORONTO 
CONDOMINIO 

RUA 
ANTONIO 
BRAVO 
PLACA N. 
320 Apto. 04, 
BL D TORRE 
9 

IPATINGA  Apartamento, 45,84 
m2 de área total, 
40,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, 2 cozinhas, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
144284 Ofício: 2. 

8787712356901 184.000,00 110.400,00 184.000,00 

564 LAR TORONTO 
CONDOMINIO 

RUA 
ANTONIO 
BRAVO 
PLACA N. 
320 Apto. 2, 
BL C TORRE 
9 

IPATINGA  Apartamento, 45,84 
m2 de área total, 
40,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 144266 
Ofício: 2. 

8787712436590 220.000,00 132.000,00 220.000,00 

565 LAR TORONTO 
COND 

RUA 
ANTONIO 
BRAVO 
PLACA N. 
320 Apto. 23, 
BL B TORRE 
8 

IPATINGA  Apartamento, 45,84 
m2 de área total, 
40,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
144211 Ofício: 2. 

8787712515007 230.000,00 138.000,00 230.000,00 

566 JD RES HORTO 
FLORESTAL 
VILLAGIO 

R ALICE DA 
SILVA 
GARCIA N. 
172, LT 42 
QD B5 

ITAVUVU  Casa, 104,95 m2 de 
área total, 104,95 
m2 de área privativa, 
154,8m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 
36242104910100 
Matrícula: 229807 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 

1444416493591 637.890,34 696.638,54 625.570,00 
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Regularização por 
conta do adquirente. 

567 RES MEXICO ALAMEDA 
FAMILIA 
TELLES N. 
177 Apto. 3 

JARDIM SANTA 
MARTA  

Apartamento, 30,77 
m2 de área total, 
28,56 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
264283007101003 
Matrícula: 209975 
Ofício: 1. 

8444422024890 111.899,55 106.200,05 106.000,00 

568 LAR 
BARCELONA 
CONDOMINIO 

AV CLEISE 
TEREZINHA 
ROSA SILVA 
N. 215 Apto. 
22, TORRE 1 
BL B 

RECREIO DOS 
SOROCABANOS  

Apartamento, 47,38 
m2 de área total, 
40,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
352339033701026 
Matrícula: 237151 
Ofício: 1. 

8787709023859 198.499,26 128.763,98 198.499,26 

569 RES VALE 
VERDE 
IPANEMA 

RUA MARIA 
PALHARES 
MIGLIORINI 
N. 330 Apto. 
02, BL 02 

VILA HELENA  Apartamento, 59,91 
m2 de área total, 
50,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
356166070502002 
Matrícula: 220114 
Ofício: 1. 

8787702957970 195.000,00 149.951,74 195.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

570 COND. 
RESIDENCIAL 
CEU AZUL B 

AV 
SANTO 
IRINEU N. 
671 Apto. 
31, BL 27 

JARDIM 
DAS 
OLIVEIRAS 
(NOVA 
VENEZA)  

Apartamento, 67,32 m2 de 
área total, 63,58 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
209100004941 Matrícula: 
96489 Ofício: 1. Imóvel 
com gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

1444407131259 191.721,72 159.895,58 173.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

571 RES SOLAR DA 
SERRA 

ESTRADA 
MITSUHARU 
MATSUSHITA N. 
90 Apto. 301, BL 
05 VG 232 

CHACARA 
ESTANCIA 
PAULISTA  

Apartamento, 97,1 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 

8787709700060 191.000,00 134.006,50 191.000,00 
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de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 95884 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TABOAO DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

572 COND MON 
VILLAGE 

RUA 
BENEDITA 
APARECIDA 
NOGUEIRA 
N. 360, CS 
02 

CIDADE 
INTERCAP  

Casa, 223,75 m2 de área 
total, 146,06 m2 de área 
privativa, 70,45m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
362326243100344010023 
Matrícula: 23727 Ofício: 1. 

1444410683275 600.000,00 790.341,68 600.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TARABAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

573  RUA DOLORES 
VICENTE 
DYONISIO N. 
SN, LT 04 QD J 

RESIDENCIAL 
SAO MARCOS  

Terreno, 200m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 20814 
Matrícula: 14036 
Ofício: 1. 

8444430074019 142.802,72 82.689,45 58.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VOTORANTIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

574 VILLA VIC 
VOTORANTIM - 
CONDOMINIO 
VICENZA 

RUA 
PARMA 
N. 143 
Apto. 104, 
BL 09 VG 
90 

VILLA BELLA 
DE 
VOTORANTIM  

Apartamento, 51,53 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
134435500010910420 
Matrícula:  36159 Ofício: 
1. 

8787712448423 175.693,00 125.077,14 175.693,00 

 
 

Estado: TO 
Cidade: GURUPI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

575  RUA C2 
N. SN, LT 
23 QD 24 

RESIDENCIAL 
PARK DOS 
BURITIS  

Casa, 87,44 m2 de área 
total, 87,44 m2 de área 
privativa, 252,5m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1314002400230 
Matrícula: 39001 Ofício: 
1. 

1444416230388 351.000,00 399.834,63 345.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v053   micro 

 129

 
 

Estado: TO 
Cidade: PALMAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

576 PALMEIRA 
IMPERIAL 

QUADRA 
ACSU NE 50 
RUA 1 B CJ 
02 N. SN Apto. 
407, BL 13 LT 
09A 

PLANO 
DIRETOR 
NORTE  

Apartamento, 78,6 m2 
de área total, 42 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
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